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B-hluti

i eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstddu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeduuppgjdrs

Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirteekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma

fyrirtaekjanna.

imkr.

Faxafloahafnir
Faxafloahafnir sf. {m.kr.) 2021 Breyting
Rekstrartekjur 5.15%5 4.31% 240 195 4.145 1.215 24%
Rekstrargjold -3.854 -3.988 33 -1% -3.308 -543 2056
EBITDA 2.063 1.233 730 61%6 1654 408 25%
EBIT 1.206 333 873 262% 239 367 44%
Fiarmunatekjur og [fiarmagnsgjdld) 98 7 91 1305% 12 BE 703%
Greglulesir lidir [tekjur) 2.069 - 2.069 - - 2.069 -
Rekstrarnidurstada 3.373 340 3.033 892% 851 2.522 2965%
RekStrarr,lIa‘urStaaa Rekstrarnidurstada og framlegd
Ha,gnaau.r arsn.ws. 202_2 r'lanj 3'?"73 m.kr.ls.em (EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
ma ad miklu leiti rekja til s6lu & Hafnarhdsinu .
en pad var afhent Reykjavikurborg pann 1. juli ~ 4°%® 38,9% 39,9% o 45,0%
. xe . o . 3500 40,0%
sidastlidinn. Hagnadur timabilsins an 2000 o 35 0%
oreglulegra lida var 1.304 m.kr. sem er o e 300
toluvert betri nidurstada en aztlun gerdirdad 25,0%
fyrir. Til samanburdar var hagnadur an 1500 ig'z“
oreglulegra lida 851 m.kr. fyrir arid 2021. 1000 10:0%
Hagnadur fyrir afskriftir nam 2.063 m.kr. en & 500 883 = 851 373 - 5.0%
sama tima &rid adur nam hann 1.654 m.kr. 0 ) 0,0%
2019 2020 2021 2022 2022 A
I Rekstrarnidurstada e EBITDA [ hlutfalli af tekjum
Skipting rekstrartekna eftir starfspattum .
prne b Rekstrartekjur

- Adrar tekjur *; 0; 0%
Siglingavernd ; 454;

9%

* an séluhagnadar Hafnarhdss

Aflagjold; 274; 5%

Rekstrartekjur arsins voru samtals 5.159 m.kr. eda 840 m.kr.
yfir datlun. Arid a8ur voru tekjur 4.145 m.kr. Allir tekjulidir
haekkudu milli ara. Fjarhagsaaetlun gerdi ekki rad fyrir peirri
miklu aukningu i komu farpegaskipa arid 2022 sem vard en
varlega var farid i ad meta aukningu @ milli aranna. Vérugjold
voru adeins yfir dsetlun og aflagjéld voru einnig nokkud yfir
daetlun sem ad staerstum hluta orsakast af haerra aflaverdmaeeti
en undafarin ar. Skipagjold og tekjur af hafnarpjonustu voru
talsvert yfir dzetlun par sem skip sem koma til hafnar eru badi
fleiri og steerri en &dur auk aukningar | komum
skemmtiferdaskipa sem minnst var & hér ad framan.




Tekjur eftir starfspattum (m.kr.) Astlun 2022 Breyting

Worugjold 1624 1541 83 5.4% 1512 112 7.4%
Aflagjold 274 152 122 80,1% 151 122 81,0%
Skipagjéld 705 591 115 19,4% 455 250 55,0%
Eignatekjur 1.147 1.092 54 5 0% 1.060 86 8,1%
Hafnarhjénusta 941 So6 345 57,.9% 601 340 56,6%
Siglingavernd 454 347 107 30,7% 332 122 36,6%
Adrar tekjur * 14 0 14 32 -18 -

5.159 4.319 840 19,4% 4.145 1.015 24, 5%

* Sala @ Hafnarhusinu tekin Gt par sem hin skekkir samanburd.

Skipa- og farpegagjold og tekjur af hafnarpjonustu og siglingarvernd

Skipagjold og hafnarpjonusta skiludu samanlagt 1.647 m.kr. i tekjur, sem er um 32% heildartekna. Samanlagt var gert rad fyrir
1.187 m.kr. og skila pessir lidir 460 m.kr. umfram dztlun. Aukninguna ma rekja til pess ad a timabilinu jokst umferd skipa midad
vio fyrra dr og ad auki voru tonnastaerdir peirra meiri. Auk pess voru faerslur innan hafnar tidari en undanfarin ar.

Eignatekjur og adrar tekjur

Leigutekjur af |68um og fasteignum mynda stofn eignatekna sem voru adeins yfir datlun sem ma skyra med meiri haekkun 3
byggingavisitdlu en gert var rad fyrir. Flestar eignir eru i langtimautleigu.

Tekjur flokkadar eftir hafnasvaedum

Skipting rekstrartekna eftir hafnarsvaedum 2022 (m.kr.)

Tekjuflakkur Gamla hifnin Sundahdfn Grundartangi Akranes Onnur svadi Alls
Worugjold 177 1.211 134 26 1.607
Aflagjold 159 =1 4g 274
Skipagjold 140 435 &7 12 3 657
Farpegagjald I 31 =]
Eignatekjur 417 23S 32 4 1.141
Hafnarpjonusta 182 545 138 20 B2 548
Siglingavernd 26 369 44 B 3 445
Adrar tekjur 14
Samtals: 1.139 3.346 475 117 &9 5.159

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar eftir hafnarsvaedum ma sja ad Sundahofn er sem fyrr tekjuhaesta hafnarsvaedid, en
Sundahéfn er megingatt flutninga & vérum til og fra islandi.

Tekjur af farpegagjoldum eru komnar & svipadan stad og fyrir Covid faraldurinn, en pa duttu tekjur nidur i nanast ekki neitt.

Eignatekjur voru haestar i Sundahofn og aflagjold haest i Gomlu héfninni, enda meginhlutanum af bolfiski sem berst (il
hafnarinnar landad par. Vorugjéld i Gomlu hofninni voru fyrst og fremst vegna eldsneytisinnflutnings a Eyjargardi.




Rekstrargjold

im.kr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

Rekstrargjold Faxafléahafna sf. 4rid 2022 voru 3.954 m.kr. en
dzetlun gerdi rad fyrir 3.986 m.kr. Arid 2021 voru rekstrargjéld
3.306 m.kr. og haekkudu um 20% & milli ara. Utgjoldin radast
hins vegar ekki eingdngu af verdlagi heldur einnig sérgreindum
vidhaldsverkefnum sem falla undir rekstur og geta verid
mismunandi & milli ara. LR X

Hafnavirki; 801; 20%

Heildarrekstrargjold voru a aatlun, en munur var a milli flokka.
Mesti munur var i hafnarmannvirkjum, en par munar 109 m.kr.

siglingavernd; 354; 9%

eda 15,7%. Einnig var siglingarvernd 23 m.kr. haerri en aatlun Eignagjdld; 554; 14%
sagdi til um. Afskriftir voru 93 m.kr. leegri og skrifstofu- og

stjornunarkostnadur var 45 m.kr. undir dzetlun. Samtals voru l;::'stor-:;a

rekstrargjold 33 m.kr. undir daetlun, eda tepu 1%. 12% Hafmapjanusta; 905;

23%

Gjold eftir starfshattum (i m.kr.) Raun 2022 Amtlun ; Raun 2021 Breyting
Hafnavirki 301 693 109 15,7% 515 286 55,6%
Eignagjald 554 551 2 0,4% 446 459 102,9%
Hafnapjonusta S05 934 -29 -3,1% 781 -298 -38,1%
skrifstofu- og stjornunark. 483 528 -45 -8,5% 448 -95 -21,1%
Siglingavernd 354 330 23 7.0% 300 53 17, 7%
Afskriftir 357 950 -93 -9,8% 315 42 5.1%
Samtals 3.954 3.986 -33 -0,8% 3.306 648 19,6%

Launakostnadur

Launakostnadur haekkadi um 241 m.kr. milli dra eda 20%. Faxafléahafnir halda uti sélarhringsvéoktum i hafnarpjénustu og
hafnargeeslu @ Grundartanga og er launakostnadur fyrirteekisins einn meginutgjaldalidur pess.

Laun og launatengd gjéld (m.kr.) 2018
Baekist6d 157 157 189 195 213 215
Huaseignir 27 26 28 28 30 31
Grundart hafnargaesla 42 44 51 66 69 68
Hafnarpjonusta 529 614 656 628 843 796
Skrifstofa- og stjornark. 230 253 275 304 306 323
Samtals: 984 1.095 1.200 1.220 1.461 1.432
Heildarlaunakostnadur & arinu nam 1.461 ey 3020
m.kr en dzetlun gerdirad fyrir 1.432 ogvar  jatnarhisnusta 12 12 12 I a1
bvi 29 m.kr. yfir deetlun. A timabilinu ~popores ) 2 2 . 3
purfti ad leidrétta laun vegna yfirvinnu og ~ 1oinidaild 3 3 3 3 3
vaktaalags vaktavinnustarfsmanna. Aukid  surifrofa 13 13 13 12 11
dlag  vegna  aukningar i  komu Haseignir 2 2 2 2 2
skemmtiferfaskipa og vinnutimastytting = sizlingavernd - Umhverfizmal c c c c c
haféi i for med sér aukinn launakostnad Samtals: 67 68 &8 71 77

sem reynt hefur verid ad bregdast vid med
breytingum a vaktafyrirkomulagi hafnarpjénustunnar. Baett hefur verid vid mannskap, baedi fostum starfsménnum i vaktavinnu
hafnarpjonustunnar og einnig afleysingaménnum. Nokkud hefur verid um tvofold laun p.e. nyir starfsmenn hafa verid radnir
til ad leysa af eldri starfsmenn og vidvera peirra hefur skarast um nokkra manudi i 5-6 tilvikum.




Fjdrmunatekjur og fjarmagnsgjold

Tekjur af fjarmunalidum namu um 98,3 m.kr. Hagnadur fyrir fjarmunalidi var sem fyrr segir 1.206 m.kr. en ad teknu tilliti til
fjdrmunalida var hagnadur 1.304 m.kr. (an 6reglulega lida).

Efnahagur Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting

Heildareignir félagsins namu Fastafjarmunir 13822 13836 -14 -0,1%

18.830 m.kr. og hafa aukist um Veltufjarmunir &n handb.fjar 1322 428 895 209,3%

16% & arinu. bar af namu Handheert feé 3.685 1.909 1776 93,0%

fastafjarmunir 13.822 m.kr. og Eignir samtals 18.8330 16.173 2 657 16,4%

veltufjgrmunir  5.007  m.kr. Eigid fé 18232 15.625 2.607 16,7%

Heildarskuldir ndamu 598 m.kr. Langtimaskuldir 0 0 0

o_g _Iang}tl’m?skul.dir eru engar. MNessta ars afborganir langt. skulda 1] 100 -100

Eigio fé félagsins er 18.232

m.kr. Skammtimaskuldir an nesta ars afl. 598 448 149 33,3%
Skuldir samtals 598 548 4g 9.0%
Skuldir og eigid fé samtals 18.830 16.173 2.657 16,4%

Sjodstreymi

Sjédstreymi 2022 (m.kr.)
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Veltufé fra rekstri var 2.142 m.kr. Keyptir varanlegir
rekstrarfjdrmunir, sem eru vegna framkvaemda a
timabilinu voru 1.009 m.kr.

im.kr.

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum %

Greidsla barst vegna sélu @ Hafnarhusinu 1.100 m.kr.

og eru utistandandi 985 m.kr. vegna sélunnar. 5.000 s0%

459 42%
( ops . . Sx pis . , 5%
Med nettd fjarfestingu er att vid fjarfestingu i som 00
varanlegum rekstrarfjgrmunum ad fradregnum _—
. s . / 4.000 -
seldum rekstrarfjarmunum. Ardgreidsla upp a4 766 0%
m.kr. var greidd til eigenda 4 drinu. 3.000 25%
20%
2.000 15%
1.000 0%
5%

4121 4145

0 0%

2018 2019 2020 2021 2022
mmmm Heildartekjur

e\t UFE Fra rekstri sem % af tekjum




Fjarfestingarhreyfingar

Fjarfestingar og skipting framkveemda eftir hafnarsvaedum

2020 2021 2022 2022A
Gamla héfnin 252 300 519 135 292 595
Sundahofn 995 1.040 409 88 225 565
Grundartangi 188 20 57 13 75 220
Akranes 1 15 6 17 356 415
Borgarnes 0 0 0 16 0 0
Annad 19 835 1.118 41 60 95
Samtals: 1.455 2.210 2.109 309 1.009 1.890

Fjarfestingar ndmu um 1.009 m.kr. en daetlad var ad fjarfestingar arsins yrdu 1.890 m.kr. Staerstu verkefni arsins voru nyr
hjolastigur a Fiskisléd, endurnyjun Verbudarbryggju i Gomlu héfninni, lagnir og rafbunadur a Faxagardi, frumhénnun og kaup
4 bunadi fyrir farpegaadstodu a Skarfabakka, rannséknir @ mengudu efni i Sundahofn, vinna vid préunardzetlun Gomlu
hafnarinnar, jardvinna a Grundartanga i tengslum vid haekkun a farmsvaedum og l6dagerd, innkaup a stali fyrir Adalhafnargard
a Akranesi, malbikun a svaedum Faxafldahafna, fyrstu skrefin i LED vaedingu lysingar @ svaedum Faxafléahafna, endurnyjun a
hafnarvog. Auk pessara verka voru svo fjolmorg minni verk unnin a arinu.

Rauntolur fyrir fjarfestingar arsins voru vel undir fjarhagsaesetlun. Pad ma skyra ad hluta til med pvi ad einhver verkefni hafa
verid slegin a frest vegna breyttra forsendna og heett vid onnur. Einnig hefur astand i heiminum ordid pess valdandi ad
afhending rafbunadar 4 Faxagardi hefur frestast fram & nytt ar og greidslur pess lika. Fjarfestingar vegna stzerri landtenginga
vid Midbakka og i Sundahofn hafa farid haegar af stad en azetlanir gerdu rad fyrir. barfagreining og kortlagning aflparfar
skipanna er i fullum gangi en fjarfesting i bunadi og innvidum er ekki farin af stad.

Timalina vid proun Sundahafnar hefur enn dregist par sem megin astadan er dvissa vegna Sundabrautar og einnig vegna
endurskodunar a pérfum og forsendum sem gerd var a arinu.

i fjarhagsaaetlun arsins var gert rad fyrir ad farid yrdi i undirblning innvida vegna rafeldsneytisframleidslu 4 Katanesi en hefur
st vinna ekki farid af stad utan matsaaetlunar sem var gerd a arinu.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitoélur Faxafléahafna fyrir arin 2018-2022:

Faxafl6ahafnir 2018 2019 2020 2021 2022
Eiginfjarhlutfall 91,70% 93,10% 96,30% 96,60% 96,80%
Ardsemi eigin fjar * 13,00% 6,00% 2,60% 5,70% 8,30%
Veltufjarhlutfall 4,47 5,24 1,77 4,26 8,38
Langtimaskuldir/eigid fé 4,40% 3,80% 0,00% 0,00% 0,00%
Uppgreidslutimi 0,4 0,4 0 0 0
Heildarskuldir/rekstrartekjum 34,30% 26,90% 16,20% 13,00% 12,00%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 45,40% 39,40% 25,70% 39,00% 41,52%
Framlegd/rekstrartekjur 44,80% 38,90% 27,80% 39,90% 39,98%

*An 6reglulegra lida




Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn
samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar. Medfylgjandi tafla synir 75% hlut borgarinnar i rekstri Faxafléahafna:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri

Faxafléahafna Raun 2022 Azetlun 2022 Breyting Raun 2021 Breyting
Rekstrartekjur 3.898 3.263 635 19% 3.132 766 24%
Rekstrargjold -2.987 -3.012 24 -1% -2.498 -490 20%
EBITDA 1.559 969 589 61% 1.250 309 25%
EBIT 910 252 659 262% 634 277 44%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 74 5 69 1300% 9 65 717%
Oreglulegir lidir (tekjur) 1.563 0 1.563 n/a 0 1.563 n/a
Rekstrarnidurstada 2.548 257 2.291 892% 643 1.905 296%

e Rekstrarnidurstada an oreglulegra lida var jakvaed um 1.304 m.kr. sem var 964 m.kr. betri nidurstada en aztlad var.
e Hagnadur oreglulegra lida nam 2.069 og skyrist af soluhagnadi 4 Hafnarhdusi til Reykjavikurborgar.

e Hagnadur af reglulegri starfsemi (EBIT) var 1.206 m.kr sem er 873 m.kr. betri nidurstada en azetlanir gerdu rad fyrir. Tekjur
voru umfram aaetlun sem einkum ma rekja til haerri tekna af hafnarpjonustu en allir tekjuflokkar voru yfir aatlun.

e Kennitolur félagsins endurspegla styrk félagsins. Eiginfjarhlutfallid er mjog sterkt og hefur félagid getu til ad standa af sér
motbyr.

e Veltufjarhlutfallid er mjog sterkt 8,38 en midad er vid ad pad hlutfall fari ekki undir 1.

e Engin langtimalan eru a félaginu.

Abendingar fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

o Mikilvaegt er ad ryna fjarmagnsskipan félagsins med hlidsjon af krofum eigenda um ardsemi og eiginfjarhlutfalls.




Félagsbustadir

Ars- og arshlutauppgjor Félagsbustada eru gerd samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastédlum IFRS i samraemi vid 90. gr. laga
um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstadureikninga.

Félagsbustadir hf. (m.kr.) Raun 2022 Aztlun 2022 Breyting Raun 2021 Breyting
Rekstrartekjur 5.739 5.645 94 1,7% 5.123 616 12,0%
Rekstrargjold -3.295 -3.195 -100 3,1% -2.836 -459 16,2%
Framlegd (EBITDA) 2.444 2.450 -6 -0,3% 2.287 157 6,9%
Matsbreyting fjarfestingareigna 19.959 5.913 14.045 237,5% 19.633 326 1,7%
Afskrift eigna til eigin nota -17 -18 1 -4,3% -20 3 -16,1%
Hrein fjarmagnsgjold -5.930 -2.411 -3.519 145,9% -3.408 -2.521 74,0%
Rekstrarnidurstada 16.456 5.935 10.521 177,3% 18.491 -2.035 -11,0%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félog, sem eru med starfsemi 4 svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem atlud er til 6flunar tekna, svo sem til utleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins.

Rekstur

7

Rekstrartekjur Félagsbustada & arinu 2022 ndmu 5.739 m.kr. og jukust um 12,0% milli &ra en hakkunina ma rekja til
fidlgunar eigna milli ara og verdlagsbreytinga. Visitala neysluverds til verdtryggingar haekkadi um 9,4% a arinu 2022. Aukning
tekna Félagsbustada 4 timabilinu er drifin 4fram af verdlagsbreytingum.

Rekstrargjold voru 3.295 m.kr. eda 100 m.kr. (3,1%) yfir dzetlun. Rekstur fasteigna var 7 m.kr. (1,1%) undir daetlun, Vidhald
og framkvaemdir voru 118 m.kr. (8,9%) yfir daetlun og Fasteigna og brunabétaidgjold voru 15 m.kr. (2,4%) yfir aeetlun. Fravik
fra uppfeerdri dzaetlun i vidhaldi og framkveemdum eru i 6llum lidum en mestu fravikin eru i standsetningum milli leigjanda, 41
m.kr., og 60ru, 35 m.kr. Fj6lda standsetninga milli leigjenda faekkar milli dra um 6,6% en kostnadur vid hverja standsetningu er
ad aukast um 28,4%. Fravik i lidnum ,Annad“ skyrast af 2 verkefnum i Nordurbrin 1 og Hringbraut 121 sem voru ekki eignfaerd
ad fullu par sem hluti verkefnanna féll ekki undir skilgreiningu um eignfeerdar endurbaetur. Framkvaemdagjold husfélaga er
einnig um 12 m.kr. umfram dztlun, sem ma rekja m.a. til pess ad urraedid , Allir vinna“ sem klaradist i lok dgust 2022. Til pess
ad maeta auknum kostnadi voru gerdir vidaukar vid fjdrhagsasetlun félagsins i mai og i dgust par sem aaetladar tekjur voru
auknar um 150 m.kr. og daetladur kostnadur vid vidhald og framkvaemdir var aukinn til jafns en dzetladar fjdrhaedir taka mid af
uppfeerdri dzetlun. Pa hefur kostnadi vid vidhald sameigna fjolbylishusa ad fullu i eigu Félagsbustada verid haldid i [agmarki.

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur var 589 m.kr. 4 timabilinu eda 26 m.kr. undir dztlun en 61 m.kr. haerri en 4 sama tima i
fyrra. Launakostnadur haekkadi um 11,4% milli timabila vegna kjarasamningsbundinna haekkana og fjolgunar stédugilda en
stodugildi jukust um 1 milli timabila dr 28 i 29. Annar skrifstofu- og stjérnunarkostnadur var 15 m.kr. undir dzetlun og 5 m.kr.
leegri en & arinu 2021. Framlag i afskriftarreikning vidskiptakrafna var 7 m.kr. yfir daetlun og 24 m.kr. haerra en i fyrra. bessi
lidur er mjog sveiflukenndur og oftast erfitt ad spd fyrir um hann.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2022 A=tlun Raun 2021
Rekstur og vidhald eignasafns
Rekstur fasteigna 607 614 -7 -1,1% 516 91 17,6%
Vidhald og framkvemdir 1.449 1.331 118 8,9% 1.244 205 16,5%
Fasteigna og brunabdtaidgjold 649 634 15 2,4% 567 82 14,4%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 2.706 2.579 126 4,9% 2.328 378 16,2%
Skrifstofu- og stjéornunarkostnadur
Laun og launatengd gjold 410 428 -19 -4,3% 367 42 11,4%
Annar skrifstofu og stjérnunarkostnadur 122 137 -15 -11,1% 127 -5 -4,1%
Afskrifadar tapadar vidskiptakroéfur 57 50 7 14,9% 33 24 73,0%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur alls 589 616 -26 -4,3% 528 61 11,6%
Rekstrargjold alls: 3.295 3.195 100 3,1% 2.856 439 15,4%
Vidhald og framkvaemdir (i m.kr.) Raun 2022 Aztlun Raun 2021
Standsetningar milli leigjenda 541 500 41 8,3% 452 90 19,8%
Vidhald ibuda i busetu (6fyrirséd vidhald) 323 305 18 5,8% 259 63 24,4%
Vidhald sameigna 182 170 12 7,1% 205 -23 -11,4%
Framkvaemdagjold husfélaga 358 345 12 3,5% 328 30 9,2%
Annad 46 11 35 316,2% 0 46 -
Vidhald og framkvaemdir alls: 1.449 1.331 118 8,9% 1.244 205 16,5%




Rekstrarhagnadarhlutfall (EBITDA%) er 42,6% eda 0,8% undir azetlun.

Framlegd (EBITDA) og EBITDA i hlutfalli af rekstrartekjum

i m.kr.
2500 46,5% 46,5% 44,6% 2o oo ~azav o SO0%
2.375 37,5%
2.250 25,0%
2.125 12,5%
F.OQ% .16 .28 2.444 D.45(
2.000 0,0%
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[——Framlegd (EBITDA) s EBITDA [ hlutfalli af tekjum
Efnahagur og eignasafn
Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting %
Fastafjarmunir 148.986 124.086 24.899 20,1%
Veltufjarmunir an handb.fjar 379 771 -392 -50,8%
Handbeert fé 6 1.590 -1.584 -99,6%
Eignir samtals 149.370 126.447 22.923 18,1%
Eigid fé 83.767 67.311 16.456 24,4%
Skuldbindingar 8.884 5.956 2.927 49,1%
Langtimaskuldir 54.547 51.263 3.284 6,4%
Naesta ars afborganir langt. skulda 1377 1.197 180 15,1%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 796 720 76 10,5%
Skuldir samtals 65.604 59.136 6.467 10,9%
Skuldir og eigid fé samtals 149.370 126.447 22.923 18,1%

Heildareignir félagsins namu 149.370 m.kr. i lok 4rs 2022 og jukust um 18,1% fra upphafi ars. Fjarfestingaeignir jukust um 20,1%
eda 24.904 m.kr., fjarfest var fyrir 3.593 m.kr. og matsbreyting nam 21.311 m.kr. Vid Utreikning & verdmeeti fjarfestingareigna
er reiknud at nidurfeersluporf eigna vegna samspils kvada sem a eignunum hvila um uppsagnarfrest a8 baedi timabundnum og
6timabundnum leigusamningum og svo mismunar a@ markadsleigu og peirrar leigu sem Félagsbustadir innheimta auk pess sem
einnig er tekid tillit til sérhaefdra eigna sem mdgulega pyrfti ad breyta eda gefa afslatt af ef keemi til s6lu 4 almennum markadi.
Nidurfaerslan var metin 2.832 m.kr. i lok ars 2022.

Eigid fé hefur haekkad um rimlega 16.456 m.kr. fra arsbyrjun 2022 sem skyrist af matsbreytingu eigna. Eiginfjarhlutfall i lok ars
2022 er 56,1% en var 53,2% i lok ars 2021.

Félagsbustadir festu kaup @ 80 nyjum ibudum & arinu 2022 en pad er 15 ibudum faerra en aatlad var, 4 ibadir, 3 168ir og 3
bilskirar voru seldir & timabilinu. A naestu arum er datlad ad eignasafnid staekki i takti vid fjdlgun ibida i Reykjavik pannig ad
hlutdeild félagslegs leiguhlsnaedis sé 5% asamt pvi ad fjdlga ibudakjornum fyrir fatlad félk um 20, sem pydir 120 ibudir, til loka
ars 2028.




Skipting leiguhtsnaedis 3.050 ibudir

1,8% 0,9%

0

m Almennt félagslegt leiguhtsnadi
= ibadir fyrir fatlad folk

= pjonustuibudir fyrir aldrada

= Husnaedi fyrir heimilislausa

= Husnaedi utan kjarmastarfsemi

Sjodstreymi

Sjodsteymiarid 2022 (m.kr.)

4.500 2.444 -1.122
4.000
3.500
3.000
2.500
2.000
1.500
1.000

=00 138 0 6

-500
Handbaert féi  Veltufé fra rekstri  Greiddir vextir Fjarfestingar Ny langtimalan  Stofnframlog frd  Afborganir og Skammtima Adrar hreyfingar Handbzert fé i lok
upphafi ars an vaxta og skatta nettd hreyfingar riki og sveitarf. uppgreidsla lan breyting timabils
langtimalana

Engar [antokur voru a arinu 2022 en félagid fékk greidd stofnframlog fra riki og Reykjavikurborg 1.298 m.kr.

Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum og
afborgunum langtimalana

1,14
30% 1,15
25% 1,10
20% 1,05
15% 1,00
10% 0,95
5% 0,90
3,2 3,6%
0% 0,85

2018 2019 2020 2021 2022

[ Veltufé fra rekstrifrekstrartekjur e \/eltufé fra rekstri/afborganir langtimaldana

Veltufé fra rekstri' sem hlutfall af afborgunum hefur haldist stédugt yfir 1 fra arinu 2020. begar hlutfallid er yfir 1 pydir bad ad
veltufé fra rekstri dugi fyrir afborgunum langtimalana félagsins. Z£skilegt er ad petta hlutfall sé avallt yfir 1,0.

1 Athygli er vakin a pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefdbundinni adferd og peirri adferd er beitt fyrir 6l B-
hlutafélogin. [ arsreikningi Félagsbustada er i sjodstreymi synt veltufé fra rekstri an greiddra vaxta.
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Fjarmognun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:

Fjarfestingar Félagsbustada eru fjdrmagnadar med lantoku og stofnframlogum. Félagid ték engin |an arid 2022 en fjarmagnadi
sig med stofnframlégum og handbaeru fé sem tilkomid var vegna lantéku fyrra ars.

Fjarfestingar og fjarmognun

6.000 5.662

5.023 4.546

3.846
4.000 3.686
- 4.031 4.037

3.000

2.972 5.184

2.000

3.438
3.041 1.298

1.000 1.924

2018 2019 2020 2021 2022

O Fjarfesting Lantaka m Stofnframlog

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitdlur Félagsbustada arin 2018-2022 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbustadir - gangvirdisuppgjor Markmid
Eiginfjarhlutfall 50,9% 50,4% 48,6% 53,2% 56,1%
Ardsemi eigin fjar 5,9% 10,5% 3,1% 37,9% 24,4%
Veltufjarhlutfall 0,14 0,65 0,52 1,23 0,18
Langtimaskuldir/eigid fé 90,4% 94,0% 95,5% 76,2% 65,1%

Vaxtapekja, EBIT/netto vextir* 1,51 1,62 1,99 2,09 2,16 1,4

Skuldapekja, EBIT/(gr. afb.+netto vextir)* 0,98 0,99 1,06 1,00 1,00 0,9
Uppgreidslutimi 61,7 53,5 44,0 43,3 42,3
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af greiddum afborg. 0,97 0,99 1,14 1,02 1,01
Veltufé frd rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 15,4% 18,1% 23,2% 23,6% 23,0%

EBIT an matsbreytingar fjarfestingareigna*

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Jakvaed rekstrarnidurstada félagsins @ arinu 2022 og aukning eigin fjar ma rekja til haekkunar @ metnu virdi fasteigna
félagsins vegna haekkunar fasteignaverds. Matsbreytingar fjarfestingaeigna a timabilinu ndmu 20 ma.kr. samanborid vid
19,6 ma.kr. a sama tima i fyrra og 1,7 ma.kr. & arinu 2020.

Vid mat a verdmaeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat ibuda félagsins sem midast vid verdlag i
febraar 2022 og hins vegar er midad vid 13,0% haekkun visitélu ibudaverds i fjdlbyli i Reykjavik fra februar til loka ars. |
pvi felst su forsenda ad verdmeeti eigna félagsins fylgir pessari visitélu. Reynist raunin onnur getur pad kallad a
leidréttingu 4 mati & eignasafnsins vid Utgafu naesta fasteignamats.

Haekkun fasteignaverds hefur jakveed ahrif & rekstrarnidurstédu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med sélu eigna. Til ad meta stodu
grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBITDA) sem haekkadi um 6,9% a milli ara, en tekjur haekkudu
um 12,0% a medan rekstrargjold haekkudu um 16,2%. Tekjur félagsins fylgja visitolu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikvaed ahrif & grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

Veltufé fra rekstri nam 1.322 m.kr. a arinu 2022 sem er adeins haerra en afborganir Ilana sem voru 1.304 m.kr. Afborganir
lana hafa haekkad um 9,3% milli ara vegna verdbdlgu og vegna pess ad stér hluti lananna er ad eldast og afborgunarhluti
ad vaxa. Vaxtapekja haekkadi i 2,16 en skuldapekja std6d i stad i 1,00 4 arinu 2022 (2,09 og 1,00 4 arinu 2021) og eru yfir
lagmorkum sem félagid hefur sett sér p.e. 1,4 og 0,9. Vaxtapekja lysir haefi fyrirtaekis til greidslu vaxta og skuldapekja
maelir greidsluhaefi fyrirtaekis.

Engar lantdkur voru & arinu. Stofnframlog fra riki og borg & timabilinu ndmu samtals 1.298 m.kr. Utistandandi krafa vegna
ogreiddra stofnframlaga fra riki stod i 88 m.kr. i lok ars 2022.
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Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvid:

o Mikilvaegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbzerni i rekstri.

Frekari fjolgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting a haekkun leigu.
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Jafnlaunastofa

Jafnlaunastofa sf. er sameignarfélag i jafnri eigu Reykjavikurborgar og Sambands islenskra sveitarfélaga sem tok til starfa pann

1. jandar 2022. Samhlida stofnun Jafnlaunastofu fluttist Verkefnastofa starfsmats sem stadsett var 4 mannauds- og

starfsumhverfissvidi Reykjavikurborgar undir Jafnlaunastofu.

Jafnlaunastofa sf. (m.kr.) Raun 2022_12 A=tlun 2022_12
Rekstrartekjur 83.053 95.157 -12.104 0,0%
Rekstrargjold -84.811 -94.878 10.067 -10,6%
EBITDA -1.129 1.242 -2.371 -190,9%
EBIT -1.758 279 -2.037 -730,6%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -149 -108 8 -7,8%
Rekstrarnidurstada -1.907 170 -2.078 -1219%

Rekstrarnidurstada
Tap arsins 2022 fyrir skatta nam 1.907 m.kr. sem

ma rekja til pess ad ekki gert rad fyrir
orlofsskuldbindingu i fjarframlégum  frd
Reykjavikurborg ~ og  Sambandi  islenskra

sveitarfélaga. Ur pvi hefur verid beett og hafa
badir eigendur sampykkt haekkun framlaga vegna
orlofsskuldibindingar i fjarhagsaeaetlun 2023.
Jafnlaunastofa var hof rekstur 2022 og pvi ekki
haegt ad gera samanburd a milli ara.

imkr.  Skipting rekstrartekna eftir
starfspattum
bjénustutekjur,
2.000, 2%

Framlag;
81.053;
98%

1.000
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-2.000

-3.000

Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
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2021_12
[IRekstrarnidurstada

2022_12 2022 12 A
== EB|TDA i hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur

Rekstrartekjur @ arinu 2022 namu samtals 83.053 m.kr eda
12.104 m.kr lzegri en fjarhagsazetlun gerir rad fyrir. Pad ma rekja
til pess ad vid stofnun Jafnlaunastofu og flutning verkefnastofu
starfsmats og starfsfolks hennar undir hana voru starfsfélki
tryggd ad lagmarki sému kjor og pad var a i starfi hja
Reykjavikurborg. bad reyndist ekki mogulegt i einu tilfelli vegna
lifeyrisréttinda. Var pvi farin su leid ad Reykjavikurborg stendur
straum af launakostnadi eins stodugildis hja Jafnlaunastofu og er
si upphaed dregin frd framlagi Reykjavikurborgar. |
fjdrhagsdaetlun Jafnlaunastofu fyrir arid 2022 er gert rad fyrir ad
oll stodugildi hafi flust til Jafnlaunstofu og pvi fullu framlagi
Reykjavikurborgar. Skyrir pad mun & framlagi eigenda i

arsreikningi og fjarhagsaeetlun Jafnlaunastofu sf. fyrir arid 2022.

Tekjur flokkadar

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar er haegt ad skipta peim i tvennt. Fjarframlég fra Reykjavikurborg og Sambandi
islenskra sveitarfélaga og pjonustutekjum vegna fraedslu
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Rekstrargjold

Arid 2022 voru staerstur hluti rekstrardtgjalda vegna launa og launatengdra gjalda eda alls 71.354 m.kr. Arid 4 undan var rekstur
ekki hafin hja Jafnlaunastofu. Mun a rekstarutgjoldum i fijarhagsaeetlun og arsreikningi ma eins og fram kemur ad ofan rekja til
pess ad Reykjavikurborg stendur straum af launakostnadi eins stodugildis og greidir lzeri framlog sem pvi nemur.

i m.kr. Annar rekstrarkost; Sk|pt|ng rekstrargjalda eftir starfspattum
12.824; 15%

Afallid orlof; 6.751; ‘
" \

Launatengdgjold;
13.008; 16%

Laun; 51.595; 61%

Gjéld eftir starfshattum (i m.kr.) Raun 2022_12 A=tlun
Laun 51.595 61.586 -9.991 -16,2%
Launatengdgjold 13.008 14.117 -1.109 -7,9%
Afallid orlof 6.751 5.365 1.386 25,8%
Annar rekstrarkost 12.824 12.847 -23 -0,2%
84.178 93.915 -9.737 -10,4%

Launakostnadur

Vid stofnun Jafnlaunastofu og flutning verkefnastofu starfsmats og starfsfolks hennar undir hana voru starfsfolki tryggd ad
lagmarki somu kjoér og adur. Eins og fram hefur komid reynist pad ekki mogulegt i einu tilfelli vegna lifeyrisréttinda. Var pvi
farin su leid ad Reykjavikurborg stendur straum af launakostnadi eins stodugildis hja Jafnlaunastofu og er su upphad dregin

fra framlagi Reykjavikurborgar. Skyrir pad mun & launakostnadi i arsreikningi og fjarhagsazetlun Jafnlaunastofu sf. fyrir arid
2022.

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Nettd fjarmagnsgjold voru 149 p.kr., par af namu fjarmagnstekjur 61 p.kr. og fjarmagnsgjold 210 p.kr.

Efnahagur

Heildareignir félagsins ndmu 11.022 m.kr.. bar af namu fastafjarmunir 2.517 m.kr. og veltufjarmunir 8.505 m.kr. Heildarskuldir
namu 12.603 m.kr. og langtimaskuldir voru engar. Eigid fé var neikvaett um 1.580 m.kr.
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Sjodstreymi

Sjédstreymi januar - desember 2022 (m.kr.)
12.000 11.576 -3.146
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Handbaert fé i upphafi  Veltufé fra rekstri  Br. & rekst. eignum og  Fjarfestingar netto Handbeert fé 31.12

ars skuldum

Veltufé fra rekstri var neikvaett um 1.278. m.kr. Breyting & eignum og skuldum var 11.576. m.kr. Fjarfest var i varanlegum
eignum fyrir 3.146. m.kr. Handbaert fé i lok ars var 7.638. m.kr. Engar fjarfestingar voru gerdar a arinu né greiddur Ut neinn
ardur.

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar. Medfylgjandi tafla synir 50% hlut borgarinnar i rekstri Jafnlaunastofu sf:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri

Raun 2022 Aztlun 2022 Breyting

Jafnlaunastofu

Rekstrartekjur 41.527 47.579 -6.052 -12,7%

Rekstrargjold -42.406 -47.439 5.034 -10,6%

EBITDA -565 621 -1.186 -190,9%

EBIT -879 140 -1.019 -730,1%

Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -75 -54 221 38,0%
Rekstrarnidurstada -954 86 -1.039 -1215%

e Jafnlaunastofa sf. er sameignarfélag i jafnri eigu Reykjavikurborgar og Sambands islenskra sveitarfélaga sem tok til starfa
pann 1. jandar 2022. Samhlida stofnun Jafnlaunastofu fluttist Verkefnastofa starfsmats sem stadsett var 8 mannauds- og
starfsumhverfissvidi Reykjavikurborgar undir Jafnlaunastofu.
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Orkuveita Reykjavikur

Orkuveita Reykjavikur (m.kr.) Raun 2022 Raun 2021 Breyting
Rekstrartekjur 56.965 51.890 5.075 9,80%
Rekstrargjold -35.659 -31.637 -4.022 12,70%
EBITDA 35.745 33.510 2.235 6,70%
EBIT 21.306 20.253 1.053 5,20%
Fjarmunatekjur og (fijarmagnsgjold) -11.283 -4.056 -7.223 177,90%
Tekjuskattur -1.582 -4.152 2.570 -61,90%
Hagnadur arsins 8.437 12.040 -3.601 -29,90%

Rekstrarnidurstada timabilsins var jakveed um 8.437 m.kr. sem er laeekkun um 3.601 m.kr. & milli &ra, pratt fyrir ad
rekstrarafkoma (EBITDA) haekki um 2,2 ma.kr. Meginskyring a laekkun afkomu er vegna breytinga a gangvirdi innbyggdra afleida
sem var jakveed um 6.573 m.kr. arid 2021 en er nu jakvaed um 942 m.kr. og breytingu 4 afélinum verdbotum sem eru 7.513

m.kr. arid 2022 en voru 3.833 m.kr. arid 2021.

Afkoma og framlegd

(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
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Rekstrartekjur haekkudu um 5.075 m.kr. eda 9,8% milli dra, samanborid vid 9,6% verdbdlgu a sama tima. Haekkunin er helst

vegna aukningar i s6lu @ heitu vatni sem og alverdstengdri raforkusolu.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2022 Raun 2021 Mism.
Veitukerfi 34.557 31.636 2.921 9,20%
Orkusala og framleidsla 18.102 16.339 1.763 10,80%
Onnur starfsemi 4.306 3.915 391 10,00%
56.965 51.890 5.075 9,80%

Tekjur skiptast a prja starfspeaetti: Veitukerfi, orkusolu og framleidslu og adra starfsemi. Framleidsla og sala raforku sem og

starfsemi Ljdsleidarans falla undir samkeppnisrekstur og nema tekjur af honum 35,9% af heildartekjum samstaedu OR.

im.kr.

Onnur starfsemi; 4.306; 7%

Orkusala og framleidsla;
18.102;32%

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

61%

Veitukerfi; 34.557;
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Rekstrargjold an afskrifta haekka um 2.840 m.kr. milli 4ra eda 15,5%. Orkukaup og flutningur haekkudu um 846 m.kr. Laun
og launatengd gjold haekkudu um 437 m.kr. Annar rekstrarkostnadur haekkadi um 1.557 m.kr. sem skyrist m.a. af heerri
rekstrarkostnadi fasteigna, leidréttingum tengdar uppgjori arsins 2021, heerri vidhaldskostnadi veitukerfa, kostnadi vid rekstur
a gerdarddmsmali, uppbyggingar a starfsemi Carbfix og verdlagstengdum hakkunum.

Gjold eftir kostnadarlioum (i m.kr.) 2022
Orkukaup og flutningar 6.718 5.872 846 14,40%
Laun oglaunatengd gjold 7.939 7.502 437 5,80%
Annar rekstrarkostnadur 6.563 5.006 1.557 31,10%
21.220 18.380 2.840 15,50%

fm.kr.

Annar
rekstrarkostnadur;
6.563;31%

Fjdrmunatekjur og fjarmagnsgjold

Skipting rekstrargjalda eftir kostnadarlidum

Orkukaup og
flutningar; 6.718;32%

Laun og launatengd
gjold; 7.939;37%

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold (m.kr.) Raun 2022 RE
Vaxtagjold og greiddar verdbaetur -4.961 -4.032 929 23,00%
Afallnar verdbaetur -7.513 -3.833 -3.681 96,00%
Gangvirdisbreytingar 2.352 6.282 -3.930 -62,60%
Gengismunur 142 1.739 -1.598 -91,80%
Annad -1.303 -4.212 2.909 -69,10%
Samtals -11.283 -4.056 -7.227 178,20%

Vaxtagjold og greiddar verdbaetur haekkudu um 929 m.kr. samanborid vid sama arid 2021. Afallnar verdbaetur haekka um 3.681
m.kr. milli dra. Gengismunur laekkar um 1.598 m.kr. og 6nnur vaxtagjold laeekka um 2.909 m.kr. laekkun ma rekja til einskiptis
gjaldfaerslu vaxta arid 2021 vegna uppgjors gjaldmidlasamninga (ddmsmal). Abyrgdagjald til eigenda laekkadi um 38 m.kr. vegna

afborgunar lana sem eru i dbyrgd eigenda.

Gangvirdisbreytingar voru jakveedar um 2.352 m.kr. samanborid vid 6.282 m.kr. arid 2021. Breytingin skyrist fyrst og fremst af
leekkun & alverdi sem hefur neikvaed ahrif 4 virdi innbyggdrar afleidu en jakvaed ahrif 8 ahaettuvarnarsamninga.
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Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting %

Fastafjadrmunir 417.472 373.279 44.193 11,80%

Veltufjdrmunir an handb.fjar, bundinna innl. og markadsverdbr. 15.676 15.626 50 0,30%
Handbeert fé, bundin innl. og markadsverdbr. 17.722 24.977 -7.255 -29,00%
Eignir samtals 450.870 413.882 36.988 8,90%

Eigid fé 246.436 213.653 32.783 15,30%

Langtimaskuldir 174.833 171.160 3.673 2,10%

Naesta ars afborganir skt. skulda 19.805 15.188 4.617 30,40%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 9.796 13.881 -4.085 -29,40%

Skuldir samtals 204.434 200.229 4.205 2,10%

Skuldir og eigid fé samtals 450.870 413.882 36.988 8,90%

Heildareignir félagsins voru 450,9 ma.kr. i lok ars 2022 og hafa haekkad um 37 ma.kr. 3 drinu. Fjarfest var fyrir 20,4 ma.kr. i
rekstrarfjdrmunum. Afskrift rekstrarfjarmuna nam 14,4 ma.kr. Endurmat fastafjdrmuna nam 27 ma.kr. og pydingarmunur
vegna eigna félaga i samstaedunni med starfreekslugjaldmidil i erlendri mynt nam 11,7 ma.kr. vegna veikingar islensku
kréonunnar. Leigueignir i lok ars namu 2,2 ma.kr., 4 méti var faerd leiguskuld, samtals 2,3 ma.kr.

Veltufjarmunir ndmu samtals 33,4 ma.kr. og leekkudu um 7,2 ma.kr. milli ara.

Heildarskuldir félagsins voru 204,4 ma.kr. i lok ars og hakkudu um 4,2 ma.kr. Langtimaskuldir félagsins hafa haekkad um 3,7
ma.kr. Heildarafborganir Iana namu 16,5 ma.kr. og lantokur ndmu 11,1 m.kr., afallnar verdbaetur timabilsins namu 7,5 ma.kr.
Nettoskuldir voru 153,8 ma.kr. i lok ars sem er 13,1 ma.kr. haekkun fra 2021.

Vaxtaberandi skuldir (m.kr.) 2022 2021
Vaxtaberandi skuldir 1/1 165.047 171.700
Hreyfingar med greidsludhrifa
Ny lantaka 11.138 14.284
Afborganir -16.477 -24.184
Hreyfingar an greidsluadhrifa
Gengismunur 3.458 -678
Verdbaetur 7.640 3.925
Vaxtaberandi skuldir 31/12 170.806 165.047

Langtimaskuldir (i m.kr.) 2022 2021 Breyting
Langtimaskuldiriinnlendri mynt 106.545 100.361 6.184 6,20%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 64.261 64.687 -426 -0,70%
170.806 165.048 5.758 3,50%

Sjodstreymisyfirlit gefur glégga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fra fyrirtaekinu og synir hvada paettir hafa ahrif
4 handbaert fé & timabilinu. Myndin hér fyrir nedan synir breytinguna med suluriti par sem graenar sulur syna fjarstreymiinn i
sj6d og raudar sulur syna fjarstreymi Ur sjédi. Blda sulan lengst til vinstri synir handbaert fé i upphafi ars 2022 og su sem er
lengst til haegri i lok drs 2022.

Bundnar innstaedur og markadsverdbréf i lok ars 2022 voru 11,1 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i arslok i grafinu
hér ad nedan.
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Eignabreytingar 2022

Fjarfesting Veitna nam 11,8 ma.kr. a timabilinu.

2.935

Breyting & bundnum
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&&rum fjérfestingum

Léntaka

Sjodsteymiarid 2022 (m.kr.)

49

6.651

Afborganir ldna og Greiddur ardur

leiguskulda

Ahrif gengisbreytinga &

Handbzert fé i drslok

handbaert fé

Hja hitaveitunni voru helstu fjarfestingar vegna endurnyjunar a flutningseed hitaveitu fra Deildartunguhver ad
Akranesi, heimlégnum, maelakaup og faersla a I6gnum vegna breikkunar & Vesturlandsvegi um Kjalarnes.

i vatnsveitunni voru helstu fjarfestingar i heimaedum, feersla lagna vegna breikkunar & Vesturlandsvegi um Kjalarnes
og styrkingu dreifikerfis 4 Akranesi.
Hja fraveitunni voru helstu fjarfestingar fodrun fraveitulagna, uppbygging a nyrri skélpdealust6d i Naustavogi og
tenging a hreinsistod i Fléahverfi 3 Akranesi.
i rafmagnsdreifingu voru helstu fjarfestingar lagning haspennustrengja og dreifistédvar i Mosfellsdal, breikkun &
Vesturlandsvegi um Kjalarnes, lagning heimtauga og snjallmeelar.

Fjarfesting Orku nattarunnar nam 3,2 ma.kr.

7

Helstu verkefni Orku nattdrunnar eru borun 4 orkuéflunarholu a Hellisheidi, endurbaetur a rafala og bléndunarverkefni

i varmaframleidslu.

Nesjavallavirkjun sem og var fjarfest i hledslustédvum til orkuskipta.

Onnur fjarfesting nam 6,1 ma.kr.

Einnig var borud borunidurrennslishola 4 Nesjavollum og endurbzetur & hafum vid

Helstu fjarfestingar eru i aframhaldandi uppbyggingu ljosleidarakerfis og endurbygging 8 hofudstédvum OR vid

Baejarhals.

Lanshafismat

OR er med lanshaefismat hja tveimur matsfyrirteekjum Moody’s og Fitch Ratings.

Moody's Fitch

Langtimaeinkun Baa3 BBB-
Horfur Stodugar Stodugar
Utgafudagur sep.21 apr.21

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur OR timabilid jantar-september arin 2018-2022:

Orkuveita Reykjavikur 2019 2022 Ardgreidsluskilyrdi
Eiginfjarhlutfall 47,30% 49,30% 47,70% 51,60% 54,70% 240%
Ardsemi eigin fjar 3,90% 4,00% 3,00% 6,00% 3,70%
Veltufjarhlutfall 1 1 1,3 1,3 1,1 >1
Vaxtapekja (greiddir vextir) 5,4 5,3 5,7 6,8 6,2 >3,5
ROCE 5,50% 4,50% 4,30% 5,10% 4,80%
Nettd skuldir/handbaeert fé fra rekstri 6,4 6 6,1 5,5 5,9
Handbaert fé fra rekstri/Netté skuldir 15,70% 16,80% 16,30% 18,20% 17,10% >13%
RCF/nettd skuldir 14,80% 15,70% 14,20% 15,30% 14,50% >11%
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Fyrirteekid er eins og adur had préun ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en baettur rekstur og ahaettuvarnir styrkja
fijdrhagsstodu pess sem leitt hefur til styrkari stodu fyrirtaekisins gagnvart fjdarmalastofnunum a sidustu arum.

Orkuveita Reykjavikur héf Gtgafu graenna skuldabréfa 4rid 2019 undir graenum skuldabréfaramma. Arid 2021 gaf OR Gt nyjan
ramma, ramma greennar fjarmognunar. Oll fjarmégnun samstedunnar & 4&rinu 2022 féll undir nyja greena
fjarmognunarrammann.

A arinu nam skuldabréfattgafa samstaedu Orkuveitu Reykjavikur & innlendum markadi alls 7.522 m.kr. ad nafnvirdi. Utgéfa
overdtryggdum flokki OR180242 GB nam alls 1.500 m.kr., utgafa i nyjum éverdtryggdum flokki OR161126 GB nam 720 m.kr. og
utgafa i verdtryggdum flokki OR020934 nam 3.202 m.kr. Pa nam atgafa Ljdsleidarans i flokknum GR 010641 alls 2.100 m.kr. ad
nafnvirdi. Einnig hefur verid dregid a sidasta adratt fra Norraena fjarfestingabankanum 3.467 m.kr.

Framan af arinu var mikid flokt & alverdi. Pannig haekkadi alverd yfir 3.600 USD/tonn fram til loka 1. arsfjordungs en hefur a 2.
arsfjérdungi leekkad og sveifladist i kringum 2.400 USD/tonn til loka ars. bréun alverds hefur ahrif & tekjur vegna raforkusélu til
stéridju, mat a virdi innbyggdra afleidna orkusdlusamninga, uppgjor ahaettuvarnarsamninga og gangvirdismat peirra.
Tekjufaersla vegna breytinga a virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga nam 942 m.kr. a timabilinu. Tekjufzersla vegna
uppgjors og gangvirdisbreytinga dhaettuvarnarsamninga nam alls 725 m.kr. en par a medal eru alvarnarsamningar. Adrir paettir
sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjarmalagerninga eru gengi, vextir, dhaettualag og timi.

Ahattustyring

Haekkun vaxta getur falid i sér ahaettu i rekstri og efnahag OR.

‘ R , . S ; Varnarhlutfall vaxta
A undanfornum arum hefur OR fest vexti med nyrri lantoku 3

90% B 85%

féstum voxtum og med framvirkum samningum til ad dragaar =~ % 7% 82%
ahaettu. Myndin synir hlutfall heildarskuldbindinga hvers ars . 68% -
sem ber fasta vexti m.v. stodu 31. desember 2022. oo
Gerdir eru ahattuvarnarsamningar til ad verja tekjur af "

g : ‘ ; L a0%
orkusolu til storidju fyrir laekkun alverds. Samningar eru gerdir o
nokkur misseri fram  timann. A myndinni ma sja varnarhlutféll o
alverdstengdra tekna pann 31. desember 2022. 10%
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Nedangreind tafla synir upphadir tekna, kostnadar og afborgana lana i erlendri mynt.

2022 2021 Mism. %

Tekjur i erlendir mynt 10.615 8.966 1.649 18,4%
Kostnadur i erlendri mynt 1.991 1.631 360 22,0%
Afborganir i erlendri mynt 7.351 8.362 -1.011 -12,1%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e  Grunnrekstur OR (EBITDA) hakkar a@ milli ara um 2.235 m.kr. eda um 6,7%. Rekstrartekjur haekkudu um 5,1 ma.kr. eda
9,8% en rekstrargjold hakkudu um 4,0 ma.kr. eda 12,7%.

e Rekstarnidurstadan var jakvaed um 8,4 ma.kr. sem er laekkun um 3,6 ma.kr. milli ara. Meginskyring a laekkun afkomu ma
helst rekja til fjarmagnslidar sem var neikvaedur um 11,3 ma.kr. arid 2022 en var neikvaedur um 4,1 ma.kr. arié 2021.

e  Eignir OR jukust um 37 ma.kr. @ arinu eda um 8,9%. Vaxtaberandi skuldir haekkudu ur 165 ma.kr i 171 ma.kr. eda um 3,5%.
Haekkun skulda ma m.a. rekja til gengismunar og verdbéta. Eiginfjarhlutfall OR haekkadi a timabilinu i 51,6% Ur 54,7%.
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Handbaert fé fra rekstri nam 23,7 ma.kr. og laekkar fra um 1,9 ma.kr milli ara. Sterk stada handbeers fjar fra rekstri gerir OR
kleift ad standa undir haum afborgunum.

Kennitolur fyrirtaekisins eru yfir markmidum ardgreidsluskilyrda.

Gjaldeyrisdhaetta OR er einkum vegna erlendra lana og einnig tekna hja ON Power. A drinu 2022 voru tekjur i erlendri mynt
10,6 ma.kr. 4 medan kostnadur og afborganir i erlendri mynt nam 9,3 ma.kr. Er pad vidsnuningur fra arinu 2021 pegar
kostnadur og afborganir i erlendri mynt voru umfram tekjur i erlendri mynt.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvid:

Framlegd fyrirtaekisins (EBITDA / rekstrartekjur) er um 62,7% og hefur veikst um 1,9%-stig midad vid sama timabil i fyrra.
Mikilvaegt er ad framlegd reksturs OR haldist st6dug og g6d pbar sem fyrirtaekid er vidkveemt vegna ytri patta; vaxta, gengis
og alverds.

Lan sem hafa eigendadbyrgd nema um 65,1 ma.kr. en bein abyrgd borgarsj6ds a peim er um 60,9 ma.kr. Mikilveegt er ad
gera adgerdaaaetlun um hvernig pessum abyrgdum verdi maett ef a reynir.

Fjarmala- og dhaettustyringarsvid telur brynt fyrir borgarsjod ad skilgreint sé pak a erlendar skuldir fyrirtaekisins til lengri
tima, t.d. med hlidsjon af tekjum, framlegd, greidslufleedi i erlendum myntum eda jafnvaegi i efnahag og ad sett séu skyr
markmid um adlégun ad sliku markmidi.

Brynt er ad endurskoda eigendastefnu félagsins og tryggja ad hun nai betur utanum umfang og askoranir dotturfélaga OR.
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SIokkvilid hofudborgarsvaedisins bs.

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs. (m.kr.) Raun2022 A=tlun2022 Breyting Raun 2021 Breyting

Rekstrartekjur 4.325 4.153 171 4,1% 4.098 227 5,5%
Rekstrargjold -4.227 -4.183 -44 1,0% -3.711 -515 13,9%
EBITDA 219 104 115 110,1% 508 -289 -56,9%
EBIT 98 -30 128 -429,8% 386 -289 -74,7%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -0,8 -14 13 -94,0% -14 14 -94,1%
Rekstrarnidurstada 97 -44 141 -322,2% 372 -275 -73,9%

Rekstrarnidurstada: Rekstrarafgangur arsins nam 97 m.kr.

en var um 372 m.kr. 2021. bratt fyrir téluvert laegri afkomu Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna

2022 en arid 4 undan er afkoman betri en aatlun arsins gerdi
rad fyrir. Megin skyring ma rekja til haerri tekna en datlad var,

p.e. heerri tekjur af sjukraflutningum sem rekja ma til 0 =%

samkomulags um patttoku Sjikratrygginga islands (Si) og 00 s 20,0%

Landsspitalans (LSH) i kostnadi vid styttingu vinnuviku 00 15,0%

slokkvilids- og sjukraflutningafdlks SHS. Einnig voru sértekjur 5 200 10,0%

haerri en gert var rad fyrir medal annars vegna endurgreidslu a E 100 5.0%

Covid-19 kostnadi sem féll til 2021. 0

-100 0.0%

Afskriftir og hreinn fjarmagnskostnadur var laegri en gert var 200 5.0%

rad fyrir, par sem fyrirhugudum fjarfestingum darsins ad 200 210 100%

fjdrhaed 400 m.kr. var frestad til 2023. 2018 2019 2020 2021 2022 2022 A

C—Rekstrarnidurstada e EBITDA [ hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur:

Tekjur (m.kr.) Raun2022 Aztlun2022 Breyting Raun 2021 Breyting
Framlageigenda til rekstrar 2.196 2.196 0 0,0% 1.982 214 10,8%
Framlageigenda i fjarfestingasjod 69 69 0 0,0% 123 -54 -44,1%
Framlageigenda til almannavarnanefndar 21 21 0 0,0% 20 1 4,8%
Rikissjédur vegna sjukraflutninga 1.746 1.663 83 5,0% 1.582 164 10,4%
Adrar sértekjur v/Covid 37 0 37 n/a 169 -132 n/a
Adrar sértekjur 136 92 44 48,3% 110 26 23,3%
Husaleigutekjur 120 113 7 6,3% 112 8 7,3%

4.325 4.153 171 4,1% 4.098 227 5,5%

Heildartekjur arsins voru um 171 m.kr. (4%) haerri en gert

var rad fyrir 2022, par végu pyngst haerri tekjur af Tekjur jandar - desember 2022
sjukraflutningum um 83 m.kr. (5%) vegna samkomulags el guteiur S5 Séfi'lfi’u,. ramlagelgencat]

um kostnadarpatttoku Si og LSH vegna styttingu fostelgna; 28%.,  40% 0.5%
vinnuviku sjukraflutningafdlks.

{ mars 2022 var skrifad undir nyjan samning Si og LSH um
sjukraflutninga & hoéfudborgarsvaedinu, eftir riflega ars
samningavidraedur. Samningurinn er til fimm dara og gildir
fra og med 1. mars 2022 til 28. februar 2027. Heimilt er
ad framlengja hann um allt ad prjd ar med sampykki allra

samningsadila.

{ samningnum er dkvaedi um ad Si og LSH muni baeta SHS l

kostnad sem hlyst af breyttu vinnufyrirkomulagi Framlag eigenda

sjukraflutningafélks enda hafi innleidingarferlid verid i farfestingasjot; 1,6%

samraemi vid adferdafreedi og radgjof verkefnastjérnar um Betri vinnutima. Heilmikil vinna var 16gd i ad komast ad sameiginlegri
nidurstédu samningsadila og Betri vinnutima um riflega 11% haekkun sem byggdi & framangreindri adferdafraedi Betri
vinnutima. Heilbrigdisrdduneytid dkvad hins vegar ad haekkun geeti ekki verid haerri en 10% sem stjorn SHS sampykkti.

Gengid var fra samkomulagi byggt 4 framangreindu nudna i janudar par sem 6ll verd i samningum haekkud um 10% fra og med 1.
juli 2022. Adrar sértekjur vegna Covid-19 voru um 37 m.kr. sem kom til vegna endurgreidslu & utlogdum kostnadi sem féll til ad
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staerstum hluta 2021. Adrar sértekjur voru um 136 m.kr. eda um 44 m.kr. heaerri en dzetlad var sem kemur ad staerstum hluta til
vegna fleiri verkefna tengt vidburdum.

Rekstrargjold:

Gjold (m.kr.) Raun2022 Aztlun 2022 Breyting % Raun 2021 Breyting %
Launakostnadur 3.512 3.452 60 1,7% 3.041 471 15,5%
Annar rekstrarkostnadur 593 597 -4 -0,6% 548 45 8,2%
Afskriftir 121 134 -13 -9,6% 122 0 -0,4%

4.227 4.183 a4 1,0% 3.711 515 13,9%

Heildarrekstrarkostnadur arsins var um 44 m.kr. (1%) haerri en daetlad var.

Launakostnadur arsins var um 471 m.kr. (16%) haerri en 2021, par vo pyngst kostnadur vid fjolgun starfsmanna i vardlidinu um
25 stodugildi til ad dekka monnun vakta i tengslum vid styttingu vinnuviku vaktavinnufdlks. Launakostnadur var um 60 m.kr.
(1,7%) heerri en azetlad, par vo pyngst; eingreidsla til framlinustarfsmanna vegna Covid, nytt starfsmat nylida i vardlidinu og
haerri yfirvinnukostnadur vegna Covid veikinda starfsmanna i vaktavinnu i byrjun arsins.

Annar rekstrarkostnadur var i takt vid dzetlun arsins, en um 45 m.kr. (8,2%) haerri en 2021. Helstu asteedur fyrir utan
verdlagshaekkun er aukin starfsmannakostnadur vegna fjdlgunar starfsmanna, par med talin kaup @ ymsum bunadi.

Afskriftir voru laegri en gert var rad fyrir par sem steersti hluti fyrirhugadrar fjarfestinga var frestad til 2023.

Efnahagur:

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting

Fastafjarmunir 2.209 2.252 -43 -1,9%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 189 133 56 29,5%
Handbeert fé 867 757 109 12,6%
Eignir samtals 3.265 3.143 122 3,7%
Eigid fé 2.501 2.404 97 3,9%
Langtimaskuldir 202 200 2 1,0%
Naesta ars afborganir langt. skulda 16 14 2 15,1%
Skammtimaskuldir dn naesta ars afb. 546 525 20 3,7%
Skuldir samtals 764 739 25 3,3%
Skuldir og eigid fé samtals 3.265 3.143 122 3,7%

Eiginfjarhlutfall SHS i lok &rs var um 76,6%, en var i lok ars

2021 um 76,5%. Eina langtimaskuld samstadunnar er vid Eiginfjarhlutfall
Lanasjéd sveitarfélaga vegna lans sem tekid var vegna = 90%
byggingar  slokkvistddvarinnar  vid  Skarhdlabraut | 8% 17.1% 17.1% 74,6% 76.5% 76.6%
Mosfellsbae. 70%
60%
Nytt hasnadi vidbrags- og l6ggaeslulida a .
hofudborgarsvaedinu med patttoku SHS kallar a vidteka
endurskodun & husnaedismalum SHS. A stjérnarfundi SHS o
nuna i januar var sampykkt ad setja saman starfshop med o

fulltrdum sveitarfélaganna og SHS til ad fara heildsteett yfir
husnaedismal SHS. Medal pess sem hoépurinn 4 ad skoda er 0%
ny og hentugri stadsetning slokkvistodvar | stad 2018 2019 2020 2021 2022
stodvarinnar vid Tunguhals sem lengi hefur verid a dagskra.

Akveda hvort slokkvistod verdi afram i Skdgarhlid eftir flutning @ annarri starfsemi i hisinu i nytt hisnaedi vidbragds- og
loggaeslulida, eda henni fundinn annar stadur ad teknu tillit til vidbragdstima. Gert er rad fyrir ad hépurinn skili af sér innan sex
manada.

10%
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Sjodstreymi:

Sjédstreymi januar - desember 2022 (m.kr.)

1.200
239 29 86
1.000 — -15 867
200 757
600
400
200
0
Handbeertféi  Veltufé fra Br. a rekst. Fjarfestingar Afborganir lana Handbeert fé
upphafi ars rekstri eignum og netté 31.12.2022
skuldum

Handbaert fé i arslok var 867 m.kr. og hefur haekkad um 109
m.kr. & timabilinu. Fjarfestingar timabilsins voru samtals 91 Fjarmdgun fjarfestinga
m.kr. p.e. vidhald hisnaedis & Tunguhdlsi 22 m.kr., kaup & o0
premur bifreidum fyrir vardlidid samtals 34 m.kr., endurnyjun  soo
4 buningaadstédu i Skégarhlid 15 m.kr. og ymis bunadur til  4co
slokkvistarfa samtals um 20 m.kr. Tveer eldri bifreidar voru 3w
seldar fyrir um 5 m.kr. og pvi var netto fjarfesting arsinsum 86 5,
m.kr. 100

i sampykktri fjarhagsaaetlun 2022 var gert rad fyrir ad fjarfest 0
verdi i varanlegum rekstrarfjarmunum fyrir um 400 m.kr., par 100
vegur pyngst kaup & tveimur nyjum korfu/stigabilum, -200
endurnyjun a slokkvibil fyrir kjalarnesié og vidhald & husnaedi

SHS, m.a. endurnyjun & buningaadstodu fyrir konur i
Hafnarfirdi.

2018 2019 2020 2021 2022
mmmm Netto fidrfesting e Veltufé frd rekstri

A rinu voru medal annars bodin Ut kaup & tveimur nyjum kérfu/stigabifreidum og endurnyjun & buningaadstédu starfsmanna
i Hafnarfirdi. Nidurstodur framangreindra Utboda liggja fyrir; korfu/stigabifreidir samtals um 260 m.kr. (midad vid EUR/ISK
152,5), deetladur afhendingartimi er i byrjun ars 2024, framkvaemdir i Hafnarfirdi samtals um 120 m.kr. datlud verklok er i lok
mai 2023.

Fjoldi utkalla:
Utkall & deelubila jukust um 16% milli &ra, voru 1.534 { lok &rs. Petta er mesta aukning milli 4ra sem SHS hefur séd og rekja ma
ad steerstum hluta til fjdlgunar utkalla vegna évedurs og vatnstjona.

Heildarbodanir sjikrabila voru 40.564 & arinu 2022, af peim voru bodanir vegna Covid 1.084. A drinu 2021 voru heildarbodanir
um 42.154 par af voru 5.470 vegna Covid. Aukning bodana an Covid eru pvi teeplega 8% milli ara. Heildarfjoldi utkalla sjukrabila
sem verda ad flutningi sjuklings voru 32.589 eda rétt rum 80%, petta hlutfall hefur verid i um 84% undanfarin ar. Helsta skyringin
felst i fjolgun utkalla sem ekki verda ad flutning, p.e. afgreidsla a stadnum hefur aukist Ur pvi ad vera i kringum 7% i um 11-12%.

Gert er rad fyrir aframhaldandi fjélgun sjukraflutninga a naestu arum, par sem paettir eins og ibuafjélgun og aldur landsmanna
stydja pa tilgatu.
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur SHS samstaedunnar &rin 2018-2022:

SHS samstadan 2018 2019 2020 2021 2022
Eiginfjarhlutfall 76,7% 77,1% 74,6% 76,5% 76,6%
Ardsemi eigin fjar 4,0% 5,8% -10,3% 15,5% 4,0%
Veltufjarhlutfall 1,59 1,07 1,65 1,65 1,88
Langtimaskuldir/eigid fé 10,8% 9,9% 8,3% 8,3% 8,1%
Uppgreidslutimi 1,3 1,0 n/a 0,6 0,9
Heildarskuldir/rekstrartekjum 21,9% 21,3% 21,4% 18,0% 17,7%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 5,8% 7,3% -2,4% 12,3% 5,5%
Framlegd (EBIDTA)/restrartekjur 4,9% 6,9% 12,4% 8,6% 5,1%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
samantekinn arsreikning Reykjavikurborgar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri SHS midad vid
abyrgdarhlutfoll sem voru 56,401% arid 2022 en 56,405% 4rid 2021:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SHS Raun2022 Aatlun2021 Breyting Raun 2021 Breyting
Rekstrartekjur 2.439 2.343 97 4% 2.311 128 6%
Rekstrargjold -2.384 -2.359 -25 1% -2.093 -291 14%
EBITDA 124 59 65 110% 287 -163 -57%
EBIT 55 -17 72 -430% 218 -163 -75%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 0 -8 7 -94% -8 8 -94%
Rekstrarnidurstada 55 -25 79 -322% 210 -155 -74%

e Rekstrarnidurstadan er 141 m.kr betri en datlun gerdi rad fyrir og munar par mestu um heerri tekjur af sjukraflutningum
vegna samkomulags um patttoku Sjukratrygginga islands og Landspitalans i kostnadi vid styttingu vinnuvikunnar og vegna
endurgreidslu a Covid-19 kostnadi sem féll til arid 2021.

e Rekstrargjold eru adeins yfir daetlun vegna haerri launakostnadar sem einkum ma rekja til fjidlgunar st6dugilda um 25 vegna
styttingar vinnuviku vaktavinnufdlks hja vardlidinu.
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SORPA bs.

SORPA bs. (m.kr.) Raun 2022 Aatlun 2022 Breyting Raun 2021 Breyting
Rekstrartekjur 5.772 5.865 93 -1,6% 4.588 1.184 25,8%
Rekstrargjold -4.866 5.247 381 -7,3% -4.128 -738 17,9%
EBITDA 1.309 974 335 34,3% 791 518 65,5%
EBIT 906 618 288 46,6% 460 445 96,8%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgj.) -218 -156 -62 39,9% -129 -89 68,7%
Rekstrarnidurstada 687 462 226 48,9% 331 356 107,7%
Rekstrarnidurstada: Hagnadur arsinsnam 687 = .
1 MKr .
m.kr. sem var 226 m.kr. haerri en dazetlanir gerdu Rekstﬁrn:c{ﬁ“rstakéa o8 }
. . (x EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna
rad fyrir eda 49%. Hagnadur arid 4 undan var 331 ( ) 23.7%
S P 800 : 25,0%
m.kr. og haekkadi pvi um 356 m.kr. & milli ara eda 700
108%. 600 20,0%
16,6%
’ . s s . ’ Sw —— -——
Magn drgangs minnkar fra arinu 4 undan eda um ., 15,0%
3,6% i Alfsnesi en magn i urdun minnkar en meira 300
eda um 30%. Hakkun gjaldskrar olli aukningu i 2% 10,0%
i i i 100 462
rekstrartekjum samlagsins og voru tekjur 0 < 0%
samlagsins 1.184 m.kr. haerri en arid 4 undan efa .10 2018 2019 I%szl‘ 2021 2022 2022 A

-200 0,0%

25,8%. Tekjur voru hins vegar adeins undir dztlun

C—JRekstrarnidurstada

eda 1,6% laegri. e EBITDA { hlutfalli af tekjurm

i lok arsins var veltufjarhlutfall samlagsins ordid 1,15 samanborid vid 0,79 i lok &rsins & undan.

Samlagid aformadi utflutning & brennanlegum Grgangi arid 2021 og fér af stad med Utbodsferli sem endadi med pvi ad 6llum
tilbodum var hafnad. [ kj6lfarid var Gtbodsferlid keert af einum bjédanda sem tafdi utflutningsaformin um 8 manudi. | dzetlun
fyrir arid 2022 var gert rad fyrir haerri drgangsmedhodndlunarkostnadi vegna utflutnings 4 brennanlegum Urgangi og utskyrir
pad ad hluta aukinn hagnad a arinu 2022. Samlagid stefnir a ad minnka urdun og hefja utflutning 4 brennanlegum urgangi arid
2023.

Lifreenn dargangur er farinn ad berast i auknu meeli til GAJA en vonir standa til ad sérséfnun a lifreenum drgangi muni gera
samlaginu kleift ad framleida geeda moltu. Starfshopur eigenda SORPU var stofnadur a arinu 2021 og stefnt er ad pvi ad hefja
sérsofnun a lifreenum straumum vid heimili naestkomandi sumar. Samlagid hefur unnié markvisst ad markadspréun metans og

veruleg eftirspurn er eftir afurdinni i idnad og stérflutninga.

Breyting
2022 2021-2022
Endurvinnslustodvar gjaldtekid inn (m3) 28.970 29.968 33.534 38.118 30.807 -19,2%
Endurvinnslustédvar ut (tonn) 55.068 53.239 60.756 53.556 46.785 -12,6%
Méttokustod (tonn) 107.523 93.125 93.569 91.145 88.958 -2,4%
Alfsnes urdunarstadur (tonn) 172.734 190.039 177.161 156.208 150.593 -3,6%
GAJA (tonn) 0 0 2.209 21.510 30.587 42,2%

Heimsoknir

Breyting

2021-2022

Endurvinnslustodvar (fjoldi okutaekja) 696.292 888.634 983.510 902.067 856.425 -5,1%
Mottokustod (fjoldi solup) 48.890 46.495 47.173 49.796 49.730 -0,1%
Alfsnes urdunarstadur (fjoldi sélup) 15.905 14.535 14.380 14.046 14.123 0,5%
GAJA (fjoldi sélupantana) 0 0 109 1.072 2.922 172,6%

Endurvinnslustodvar

Breyting

2021-2022

Tekjurihlidi (pkr)

126.056

156.953

182.893

218.773

236.801

8,2%

Endurnytingarhlutfall

65,6%

65,8%

65,8%

66,8%

69,0%

3,2%
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Endurvinnslustodvar eru reknar skv. pjénustusamningi samlagsins vid sveitarfélégin 4 hofudborgarsvaedinu. Tekjur peirra eru
avallt jafnhaar gjoldum og hefur rekstur peirra pvi ekki ahrif 4 rekstrarnidurstodu samlagsins. Umferd a endurvinnslustédvunum
minnkar adeins a milli ara eda um 5,1%. Magn fra endurvinnslustédvunum minnkar um 12,6% a milli ara en tekjur i hlidi haekka
um 8,2% a milli ara. Hlutfall pess efnis sem fer i endurvinnslu haekkar um 3,2% fra sama ari 4 undan.

Adstaedur & endurvinnslustdodvunum eru misgddar par sem magn inn a stédvarnar hefur aukist mikid fra 2010 dsamt pvi ad
flokkum fjdlgar sto6dugt, plassleysi er pvi farid ad hamla dframhaldandi préun st6dvanna. Képavogsbaer hefur 6skad eftir ad
endurvinnslustddinni @ Dalvegi verdi lokad i september 2024 en ekki hefur verid tekin akvérdun um hvar eigi ad opna adra st6d
fyrir pa ibda sem Dalvegurinn pjénustar. Stédinni a Seevarh6fda verdur lokad og ny st6d opnar a8 Lambhagavegi 2024 en gert er
rad fyrir ad framkvaemdir 4 Lambhagavegi muni hefjast & arinu 2023.

Rekstrartekjur voru 93 m.kr. undir dzetlun eda 1,6% en haekkudu um 1.184 m.kr. fra 4rinu 4 undan eda um 25,8%.

Tekjur eftir starfspattum (m.kr.) Raun 2022 Azetlun 2022 Raun 2021
Gufunes 3.535 3.519 15 0,4% 2.160 1.375 63,7%
Alfsnes 2.679 2.279 400 17,6% 2.127 552 25,9%
EVST og Grenndarg. 1.740 2.172 -432 -19,9% 1.613 128 7,9%
GAdi Hirdirinn 444 570 -127 -22,2% 395 49 12,5%
Innri vidskipti -2.626 -2.676 50 -1,9% -1.706 921 54,0%
5.772 4.588 1.184 25,8%

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum
G4di Hirdirinn
244;5%

Rekstrargjold voru 381 m.kr. undir dzetlun eda 7,3% en haekka um 738 m.kr. fra drinu 4 undan eda um 17,9%. Helsti munur
fra deetlun er vegna:

Laun voru 4% undir dztlun eda um 73 m.kr. en haekkudu um 16% fra drinu 4 undan. Fjoldi arsverka jokst ur 129 i 130.

Méttaka, flutningur og radstofun drgangs var 8% undir daetlun eda um 329 m.kr. en haekkadi um 230 m.kr. eda 16% fra arinu a
undan. bessi fravik skyrast af pvi ad utflutningur hefur tafist en almennt verdlag hefur haekkad a milli ara.

Rekstur husnzdis og I68ar var 27% undir dzetlun eda um 159 m.kr. en haekkadi um 18% eda 66 m.kr. frd arinu & undan.
Fragangur a urdunarstad og i kringum GAJA hefur tafist en vonir standa til ad paer framkvaemdir klarist 4 arunum 2023-2024.

Rekstur endurvinnslustédva gekk vel a timabilinu og reyndust tekjur umfram gjold 361 m.kr. Tekjur stodvanna voru um 67 m.kr.
undir dzetlun eda 3%. Rekstrargjold voru um 431 m.kr. undir dzetlun eda 26% en magn hefur minnkad. Rekstur
endurvinnslustodva er gerdur upp a nulli sem pydir ad ef tekjur arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélogum
endurgreiddur rekstrarafgangur arsins og @8 maéti ef ad gjold eru umfram tekjur ad pa eru sveitarfélégin rukkud um pad sem upp
4 vantar.
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Gjold eftir starfspattum (m.kr.) Raun 2022 Aatlun 2022 Raun 2021

Gufunes 3.439 3.308 131 4,0% 1.956 1.483 75,8%
Alfsnes 1.873 1.873 0 0,0% 1.871 2 0,1%
EVST og Grenndarg. 1.737 2.172 -435 -20,0% 1.612 125 7,7%
G68i Hirdirinn 444 570 -127 22,2% 395 49 12,5%
Innri vidskipti 2.626 -2.676 50 -1,9% -1.706 921 54,0%
4.866 4.128 738 17,9%

mkr Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

GAdi Hirdirinn; 444;

o
X

\

Efnahagur
Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting Breyt %
Fastafjarmunir 8.089 7.954 135 2%
Veltufjdrmunir dn handb.fjar 508 579 -71 -12%
Handbeert fé 998 449 549 122%
Eignir samtals 9.596 8.983 613 7%
Eigid fé 5.684 4.996 687 14%
Skuldbindingar 462 444 18 4%
Langtimaskuldir 2.136 2.240 -105 5%
Naesta ars afborganir langt. skulda 244 235 9 4%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.071 1.067 4 0%
Skuldir samtals 3.912 3.986 -74 2%
Skuldir og eigid fé samtals 9.596 8.983 613 7%
Sjodstreymi
Sjodstreymi 2022 (mkr)
2.000
1800 1912 75 529
1.600
1.400 -229
1.200 20
1.000
800
600 449
400
200
0
Handbaert fé i upphafiars  Veltufé fra rekstri Br. & rekst. eignum og Fjarfestingar nettd Afborganir lana Adrar hreyfingar Handbzert fé 1 lok
skuldum timabils

28



Veltufé

Fjarfestingar

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.

Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 545,6 m.kr.

Eignabreytingar 2022
Fjarfestingar ad fjarhaed 192,4 m.kr. voru i péntun i lok drs 2021 og fengust afhentar 4 timabilinu. Fjarfestingar 4 timabilinu
voru 545,6 m.kr. en fjarfestingarasetlun arsins er ad fjarhaed 583,5 m.kr. T6f hefur verid a afhendingu véla og tekja i
heiminum og vid sjdum ad fjarfestingar samlagsins hafa verid ad frestast um nokkra manudi.

Mottokust6din i Gufunesi: Fjarfestingar a timabilinu voru ad fjarhaed 300,4 m.kr.

Alfsnes: Fjarfestingar 4 timabilinu voru ad fjarhaed 245,2 m kr.

Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur samlagsins arin 2018-2022:

SORPA 2018 2019 2020 2021 2022
Eiginfjarhlutfall 75,84% 48,32% 48,65% 55,62% 59,23%
Ardsemi eigin fjar 20,68% 2,63% -3,78% 7,94% 13,76%
Veltufjarhlutfall 2,43 0,94 0,43 0,79 1,15
Skuldsetningarhlutfall 5,36% 67,50% 57,56% 44,84% 37,57%
Uppgreidslutimi 0,4 8,2 11,8 3,3 2,0
Heildarskuldir/rekstrartekjum 27,00% 105,88% 115,47% 86,88% 67,78%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 18,00% 9,00% 5,80% 16,12% 20,99%
Framlegd/rekstrartekjum 17,73% 9,69% 8,05% 17,23% 22,67%
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Vegna uppgjors reglna um byggdarsamloég og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i samantekin
arsreikning Reykjavikurborgar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri SOPRU midad vid abyrgdarhlutfoéll sem voru
56,401% arid 2022 en 56,405% ari6 2021:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SORPU bs. Raun 2022 Aatlun 2022 Mism. Raun 2021
Rekstrartekjur 3.255 3.308 -53 -1,6% 2.588 667 25,8%
Rekstrargjold -2.745 -2.960 215 -7,3% -2.329 -416 17,9%
EBITDA 738 549 189 34,3% 446 292 65,5%
EBIT 511 348 162 46,6% 260 251 96,7%
Fjdrmunatekjur og (fiarmagnsgj.) -123 -88 -35 39,9% -73 -50 68,7%
Rekstrarnidurstada 388 260 127 48,9% 187 201 107,7%

Rekstur Sorpu er farinn ad standa undir fjarfestingum og afborgunum langtimaldna eftir mikla endurskipulagningu a arinu
2020.

Hagnadur samlagsins 4 arinu var um 687 m.kr. sem er 226 m.kr. betri afkoma en aaetlun gerdi rad fyrir. Hagnadurinn skyrist
ad mestu hluta af pvi ad atflutningur brennanlegs Urgangs hefur tafist.

Faersla endurvinnslustédvarinnar fra Ssevarhofda og breytingar 4 6drum endurvinnslustodvum kalla a@ toluverdar
fjarfestingar @ arunum 2023-2025. Fjarfestingar i endurvinnslustodvum greidist beint af sveitarfélogunum med beinum
fjdrframlogum.

Innleiding 4 samraemdri urgangsflokkun & héfudborgarsvaedinu stendur yfir sem mun auka skilvirkni hja samlaginu, laekka
tilkostnad og minnka loftlagsahrif.

Kennitélur samlagsins eru ad breytast i rétta att. Veltufjarhlutfall er nd 1,15 midad vid 0,79 arid a undan. Ardsemi eiginfjar
i lok arsins er 13,76% midad vid 7,94% arid a undan. Uppgreidslutimi langtimalana er 2 ar i lok timabilsins midad vid 3,3 ar
arid 4 undan.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Sorpa mun hefja Gtflutning & brennanlegum Grgangi til orkuendurvinnslu & arinu 2023 og draga verulega tr urdun i Alfsnesi.
Unnid er ad nyju eigendasamkomulagi um aframhaldandi urdun a évirkum urgangi eftir lok ars 2023. Tryggja parf adgang
samlagsins ad urdunarstad eftir ad Alfsnes lokar { nainni framtid og vinna vegna pess stendur yfir pa er einnig mikilveegt ad
hrada undirbuningi ad framtidarlausnum vardandi brennanlegs Grgangs og tryggja fjarmodgnun peirra verkefna.

Breytt irgangsmedhondlun i att ad hringrdsarhagkerfinu er dyrari en urdun pvi er mikilveegt ad samlagid sé i stakk buid til
ad fjarfesta i betri medhondlunarfarvegum. Mikilvaegt er ad breytingar 4 gjaldskra samlagsins endurspegli pennan vilja
eigenda og samfélagsins.
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Straeto

Straeto bs. (m.kr.) Raun 2022 A:)tzll;n Breyting Raun 2021 Breyting

Rekstrartekjur 9.566 9.081 485 5% 8.603 963 11%
Rekstrargjold -9.932 -8.936 -996 11% -8.715 -1.217 14%
EBITDA -366 145 -511 -353% -112 -254 226%
EBIT -685 -139 -546 393% -364 -321 88%
Fjiarmagnslidir -149 -104 -46 44% -76 -74 97%
Rekstrarnidurstada -834 -243 -730 301% -439 -395 90%

Rekstarnidurstada var neikvaed um 834 m.kr. (2021: 439
m.kr.), en daetlun gerdi rad fyrir ad han yrdi neikvaed um 243
m.kr. Heimsfaraldur kérdénaveiru, aukin verdbdlga,
oliuverds- og launahaekkanir hafa haft gridarleg fjarhagsleg oo
ahrif @ starfsemi félagsins sidustu tvé ar og hefur
fjarhagsstada Straetd ryrnad verulega. Styrkja parf fjarhag  -a00
félagsins til framtidar og purfa eigendur og riki ad leita allra 400
leida til ad beeta reksturinn. Ekki einungis til ad maeta zgg
sveiflum i rekstri, heldur til ad mata auknum krofum um
sjalfbaerni, orkuskiptum i samgdngum og verkefnum  -s00

tengdum eflingu almenningssamgangna s.s. Borgarlinu. -900 ) o
2020 2021 2022 2022A

Cmkr. Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum

2%
1%
0%
-1%
2%
-3%

-4%

Rekstrartekjur arsins voru 9.566 m.kr. sem var aukning
um 963 m.kr. eda 11% fra fyrra dri, par af var aukning i
fargjaldatekjum mest eda um 22%. Farpegum fjdlgadi um 17% en einnig kom til gjaldskrarhaekkun seint & arinu.

W Re kstrarnidurstada e EB|TDA [ hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur (i m.kr.) Raun 2022 A:)tzll;n ism. % Raun 2021 Mism.
Fargjold 1.733 1.847 -115 -6% 1.421 312 22%
Rekstrarframlog eigenda 5.098 4.587 511 11% 4.487 611 14%
Rikisframlag 906 910 -4 0% 1.026 -120 -12%
Pant aksturspjonusta 1.437 1.339 99 7% 1.318 120 9%
Adrar tekjur 392 399 -7 2% 352 40 11%
9.566 9.081 485 5% 8.603 963 11%

Fargjold arsins voru 1.733 m.kr. eda aukning um 22% fra fyrra dri, en 6% undir daetlun sem skyrist ad mestu af ahrifum af
fioldatakmorkunum vegna heimsfaraldurs kéronuveiru fyrstu manudi arsins 2022 sem ekki var gert rad fyrir. Ef horft er til baka
yfir arin 2020 og 2021 ma rekja 1,5 - 1,7 ma.kr. tekjutap til heimsfaraldurs @ medan reynt var eftir bestu getu ad halda uppi
Obreyttu pjonustustigi.

Rekstrarframlag eigenda er innheimt eftir sampykktri [ EEEEIEATCHEE o) RSP PP ISP B VTS %
fjarhagsdaetlun, par sem framlag fyrra ars er upp reiknad midad vid
nyjustu spa Hagstofu islands. Notast er vid streetdvisitdlu, sem |Rekstarframlageigenda 4.684 4.059 625 | 15%

samanstendur af breytingu a verdlagi, p.e. breytingu a launa-, oliu-
og neysluvisitélu. Einnig greida eigendur mismun a nidurgreiddum  |Nidurgreidsla farmida aldradra
farmidli til nema, éryrkja og aldradra og almennum farmidli. |°6°V™?

Eigendur 16gdu félaginu til 520 m.kr. i oktdber 2022. Einnig
sampykktu eigendur i névember 2022 ad auka rekstrarframlag um |Nidurgreidslanemakorta 313 308 S| 2%
520 m.kr. vegna arsins 2023.

101 120 -19 -16%

5.098 4.487 611 | 14%
Rikisframlag er byggt @ samningi fra 2012 um aukinn hlut almenningssamganga i ferdum a hoéfudborgarsvaedinu, auknu
umferdaréryggi og umhverfisvernd. Samningurinn hefur verid framlengdur til 2034 og felur i sér manadarleg framlog af halfu
rikissjéds. A arinu 2021 fékk Straeté sérstakan styrk vegna heimsfaraldurs ad fjarhaed 120 m.kr. A3 68ru leiti hafa framlog fra
rikissjodi verid nanast obreytt frd upphafi pratt fyrir miklar breytingar & rekstrarkostnadi og utanadkomandi adstaedum.
Samningurinn felur ekki i sér verdtryggingarakveaedi.

Tekjur Pant aksturspjonustu jukust um 9% milli ara sem skyrist ad steerstum hluta af auknum akstri. Til stadar er samningur
milli allra sveitarfélaga hofudborgarsvaedisins ad undanskildum Hafnarfirdi og Képavogi vardandi framkvaemd aksturs fyrir
fatlad félk, fotlud skélaborn og eldri borgara. Sveitarfélogin greida Straetd verktakakostnad vegna aksturs umfram fargjold fra
notendum vidkomandi sveitarfélags.
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Adrar tekjur eru poknanir Straetd af Pant aksturspjonustu, akstri

Skipting rekstrartekna 4 landsbyggdinni, auglysingatekjur og aukaakstur sveitafélaga.
Adrar tekjur jukust um 11% milli dra sem skyrist af aukaakstri
4% = Fargjoid innan sveitarfélaga sem ekki er hluti af rekstrarframlagi eigenda.

B Rekstrarframlég eigenda Fargjold greidd af farpegum eru 18% af heildartekjum, 53% af

= Rikisframlag rekstrartekjum koma fra eigendum og 9% er rikisframlag.

Pant aksturspjonusta

B Adrar tekjur

Rekstrargjold voru 996 m.kr. yfir deetlun og jukust um 1,2 ma.kr. milli éra eda 14%.

Rekstrargjold (i m.kr.) Raun 2022 A::tZI:n Raun 2021 Mism.
Laun oglaunatengd gjold 3.064 3.119 -55 2% 2.825 239 8%
Rekstur vagna ogadkeyptur akstur 4.523 3.860 663 17% 4.021 502 12%
Pant aksturpjénusta 1.437 1.339 99 7% 1.318 120 9%
Annar rekstrarkostnadur 908 619 289 47% 552 356 65%
9.932 8.936 996 11% 8.715 1.217 14%

Laun og launatengd gjold jukust milli ara um 8% eda 239 m.kr.
sem skyrist ad staerstum hluta vegna kjarasamningsbundinna
haekkana.

Skipting rekstrargjalda

Pant aksturspjonusta jokst um 120 m.kr. milli ara, sem skyrist ad
mestu af auknum akstri, en akstur drdst verulega saman i
heimsfaraldri.

Annar rekstrarkostnadur jokst mikid milli dra eda um 65%. Helsta

skyringin er ad i byrjun mai féll démur i Héradsdomi par sem

Streetdé var deemt til ad greida 205 m.kr. i skadabzetur ad

vidbaettum drattarvoxtum. Gjaldfeerdar hafa verid 322 m.kr.

:tii2;’f£ﬁ,2fjﬁﬂfig‘°'d ';ii?f!kjn:rffif:mmakw vegna framangreinds mals, par af 247 m.kr. arid 2022 sem feert

er medal annars sem rekstrarkostnadur. Nidurst6du déms hefur

verid afryjad til Landsréttar. Einnig var nokkur haekkun a tolvukostnadi en i lok ars 2021 vard Straeto fyrir télvuards sem hafdi
talsverdan aukakostnad i fér med sér s.s vegna 6ryggisgreininga, uppfaerslu a télvubinadi og framtidar vidbotarvoktun.

Rekstur vagna og adkeyptur akstur jokst um
e } Rekstur vagna og adkeyptur akstur .
502 m.kr. milli éra. Haekkanir aksturs verktaka (imkr.) Raun 2022  Raun 2021 Mism.

ma rekja ad staerstum hluta til haekkana Adkeyptur akstur 3662 3318 344 10%
verdlags en greidslur til verktaka breytast i - -

takt vid breytingar & verdlagi, b.e. breytingu 4 Vidhalds ogvidgerdakostnadur 266 195 71 36%
launa-, oliu- og neysluvisitélu. Vidhalds- og | Orkugiafar 408 303 104 34%
vidgerdakostnadur jokst umtalsvert eda um Annar rekstrakostnadur vagna 187 204 -17 8%
36% 4 milli ara. Kostnadur vegna orkugijafa, 4.523 4.021 502 12%

p.e. oliu, rafmagns og metans haekkadi um
34% & milli ara. betta skyrist af mikilli haekkun a oliuverdi og auknum kostnadi vegna aldurs straetisvagna. En medalaldur vagna
Straetd fer haekkandi med ari hverju 4 medan ekki er fjarfest i nyjum. Bent skal 4 ad vidgerdar- og vidhaldskostnadur haekkar
umtalsvert & milli ara um leid og 5 4ra aldri vagna er nad. Til ad lagmarka vidgerdarkostnad er aeskilegt ad fjarfesta i 6 - 7 nyjum
vognum arlega.
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Farpegafjoldi 2019-2022
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Efnahagur

Eigid fé i lok ars var jakveett um 10 m.kr. samkvaemt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid 0,3%, en var 26% 31.12 2021.
Sampykkt var i oktdber 2022 ad veita Straetd vidbotarframlag ad fjarhad 520 m.kr. vegna sleemrar fjarhagsstodu. Varanlegir
fastafjarmunir namu 1.561 m.kr., nyfjarfestingar namu 96 m.kr. og eru helst tilkomnar vegna aframhaldandi préunar a
greidslukerfi. Auk pess voru fjarfestingar i innréttingum, dhéldum og taekjum a arinu. Medal fastafjarmuna er framlag til Braar
lifeyrissjéds fra arinu 2017 sem dreift er 4 20-30 ar i samraemi vid leidbeiningar frad reikningsskilanefnd sveitarfélaganna,
eftirst6dvar ndmu 642 m.kr. i lok arsins. Handbaert fé nam 539 m.kr. (2021: 466 m.kr.). Um 400 m.kr. af pvi fé er pé ekki hluti
af fé til notkunar i daglegum rekstri heldur sérstaklega eyrnamerkt rafvagnakaupum. Ymsar skammtimaskuldir samanstanda
helst af 6greiddum launum og launatengdum gjoldum auk dgreiddra skadabodta sem deemdar hafa verid a félagid sem skyrir
haekkun milli ara.

Efnahagur (m.kr.) 31.12.2022 31.12.2021 Breyting %

Varanlegir fastafjarmunir 1.561 1.783 -222 -12%
Fyrirframgr. kostn. Lsj. Brd 642 670 -28 -4%
Birgdir 121 104 16 16%
Vidskiptakrofur 63 36 27 75%
Krofur @ tengda adila 166 137 29 21%
Adrar skammtimaskrofur 62 65 -3 -4%
Handbaert fé 539 466 73 16%
Eignir samtals 3.154 3.261 -107 -3%
Eigid fé 10 844 -834 -99%
Langtimaskuldir 1.644 1.256 388 31%
Vidskiptaskuldir 660 622 37 6%
Naesta ars afborgun langtimaldna 108 91 17 19%
Fyrirfram innheimtar tekjur 11 0 11 100%
Ymsar skammtimaskuldir 721 448 273 61%
Skuldir samtals 3.144 2417 727 30%
Skuldir og eigid fé samtals 3.153 3.261 -107 -3%

Sjodstreymi

Neikveaett sjodsteymi til rekstrar undanfarin ar hefur verid fjarmagnad med vidbdtarframlogum fra eigendum auk pess sem
félagid hefur tekid ny Ian. Nokkur vinna hefur att sér stad 4 mati fjarparfar Straetd til lengri tima i ljosi rekstrarvanda. Framlog
4 arinu 2023 zettu ad tryggja félaginu vidunandi rekstrarfé Gt arid en fjarmagna parf pd sérstaklega uppgjor vegna
skadabotakrafna og fjarfestinga i straetisvognum.

33



Sjodsteymi 2022 (m.kr.)
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Handbeert fé Veltufé fra Br. a rekst.  Fjarfesting Ny lan Afborganir Handbzert fé
i upphafi drs rekstri eighum og nettd lana i arslok
skuldum
Kennitélur
Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Straeto fyrir arin 2018-2022:
2018 2019 2020 2021 2022

Eiginfjarhlutfall 49,0% 46,8% 39,9% 25,9% 0,3%
Ardsemi eigin fjar -6,5% -2,1% -26,1% -34,2% -98,8%
Veltufjarhlutfall 0,9 1,2 0,8 0,7 0,7
Langtimaskuldir / eigid fé 56,3% 57,7% 77,8% 148,8% 16850,0%
Uppgreidslutimi 4,2 2,9 4,8 |- 7,3 3,1
Heildarskuldir/rekstrartekjum 22,2% 22,6% 23,9% 28,1% 32,9%
Veltufé fra rekstri/rekstrartekjum 2,2% 3,1% -2,0% -1,6% -4,4%
Framlegd (EBITDA/rekstrartekjur) 2,4% 3,3% -1,7% -1,3% -3,8%

Allar kennitolur félagsins hafa versnad undanfarin ar vegna heimsfaraldurs, aukinna verdbdlgu og oliuverds- og launahaekkana
og lysir erfidri stodu félagsins. Eiginfjarhlutfall hefur farid leekkandi og var 0,3% i arslok 2022 en var 64,2% i arslok 2017.
Veltufjarhlutfallid er komid nidur i 0,7 en aeskilegt lagmark er 1. Kennitalan lysir haefni til ad inna af hendi naudsynlegar greidslur
4 drinu og er pvi getan skert an nokkurra adgerda.

Ahaettustjérnun

Straetd stendur frammi fyrir ymis konar dhaettum sem tengjast starfseminni og stafa af daglegum rekstri. Ahaettustyring felst i
greiningu, maelingu og adgerdum til ad takmarka dhzettu og stodugri voktun ahaettupatta.

Helstu aheaettupeettir félagsins eru lausafjar- og markadsahaetta. Fargjaldatekjur drégust verulega saman a timum
heimsfaraldurs en eftir ad 6llum takmérkunum var aflétt i febriar 2022 hafa baedi tekjur og innstig aukist. Fjarfesting i vognum
hefur verid undir endurnyjunaraaetlun undanfarin ar sem hefur haft pau ahrif ad vidhalds- og rekstrarkostnadur hefur aukist
auk pess sem vaxandi verdbdlga og aukinn oliukostnadur hefur haft umtalsverd ahrif. Rekstrarfé fra eigendum og
vidskiptavinum hefur ekki naegt til ad fjarmagna endurnyjun vagna pratt fyrir aukid fé fra eigendum 4 sidari hluta arsins. Félagid
hefur pvi fengid lan af markadi til ad fjarfesta i niu litlum rafvégnum sem vaentanlegir eru um mitt ar 2023. Skuldsetning
félagsins i hlutfalli vid eigid fé hefur aukist og dradstafad eigid fé félagsins hefur dregist verulega saman og stofnframlag eigenda
pvi ryrnad sem pvi nemur.

Adili sem ekki var samid vid eftir itbod a akstri & héfudborgarsvaedinu a arinu 2010, h6fdadi mal & hendur Straetd par sem
krafist var vidurkenningar a skadabdtaskyldu Straetd vegna meintrar dlégmaetrar og saknaemrar hattsemi vid framkvaemd
Utbodsins. Démur i malinu var kvedinn upp i Haestarétti islands 1. juni 2017, par sem démur Héradsdéms var stadfestur, p.e.
réttur stefnanda til skadabdta ur hendi stefnda vegna missis hagnadar og kostnadar vegna patttoku i forvali var vidurkenndur.
{ byrjun mai féll ddmur i Héradsdémi par sem Straeté var deemt til ad greida 205 m.kr. i skadabeetur ad vidbaettum
drattarvoxtum. Gjaldaert var & pessu ari 247 m.kr. en adur hafdi verid feerd varudarfaersla ad fjarhaed 75 m.kr.

Adrar fjarkrofur liggja fyrir sem geetu haft fjarhagsleg ahrif 4 Straeto, tveer stefnur til greidslu skadabdta vegna framkveemdar a
samningum um tilfallandi akstur i aksturspjénustu fatladra. Engin skuldbinding hefur verid faeré vegna pessara mala.

Fyrir liggur krafa fra Lifeyrissjodi starfsmanna Reykjavikur vegna snemmtoku lifeyris nokkurra fyrri starfsmanna. Krafan nemur
24 m.kr. en ekki er komin nidurstada i malid, hvorki er vardar grundvoll greidsluskyldu né heldur endanlega fjarhaed. Ekkert
hefur verid faert i reikningsskilum vegna pessa mals.
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna uppgjors reglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
samantekinn drsreikning Reykjavikurborgar. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i rekstri Straeté midad vid
abyrgdarhlutfoll sem voru 56,401% arid 2022 en 56,405% arid 2021:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri Straeté bs. (m.kr.) Raun 2022 A:eotzlt;n Breyting Raun 2021 Breyting

Rekstrartekjur 5.395 5.122 274 5% 4.852 543 11%
Rekstrargjold -5.602 -5.040 -562 11% -4.916 -686 14%
EBITDA -206 82 -288 -353% -63 -143 226%
EBIT -386 -78 -308 393% -205 -181 88%
Fjdrmagnslidir -84 -58 -26 44% -43 -41 97%
Rekstrarnidurstada -470 -137 -412 0 -248 -223 90%

e Farpegar arsins voru 11,1 milljén en voru 9,5 milljén arid & undan, eda fjélgun um 17% milli ara. | desember 2022 hoéfdu
aldrei fleiri innstig maelst i vagna fra pvi reglulegar maelingar a innstigum hoéfust.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

e  Tap af rekstri Straeté nam 834 m.kr. en daetlun gerdi rad fyrir 243 m.kr. tapi. Heimsfaraldur kérénuveiru, aukin verdbdlga,
oliuverds- og launahaekkanir hafa haft gridarleg fjarhagsleg ahrif a starfsemi félagsins sidustu tvo ar og hefur fjarhagsstada
Straetd versnad verulega. Fyrirteekid er i miklum rekstrarvanda og eigid fé pess er nanast uppurid. Eigendasveitarfélégin
[6gdu fram um 520 m.kr. vidbotarframlag til rekstrar @ arinu 2022, pa midar sampykkt aaetlun 2023 vid ad par til vidbotar
komi annad eins vidbotarframlag. Unnid er ad ryningu a rekstri samlagsins og munu tillégur um frekari adgerdir liggja fyrir
innan skamms. Ljost er ad frekari framlég og/eda gjaldskrarhaekkanir geta verid naudsynlegar arid 2023 til ad rétta af
rekstur fyrirtaekisins.

o Kennitolur fyrirtaekisins endurspegla baga stodu Straetd. Veltufjarhlutfall er 0,65 en aeskilegt lagmark er 1. Kennitalan lysir

haefni til ad inna af hendi naudsynlegar greidslur a arinu og er pvi getan skert an adgerda. Pa er eigninfjarhlutfall einungis
0,3%
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Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega stodu og
styrk. [ medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa ljési & rekstur, afkomu og fjadrhagslega
stédu. | pessu sambandi blasir vid hvad B-hluta fyrirtaekin hafa flest fjarlaegst hratt borgarrad og stjérnsyslu Reykjavikurborgar
og pekking og innsyn i rekstur peirra og fjarhagsstodu fer ad sama skapi dvinandi. Samtimis er ljést ad Reykjavikurborg ber
ymist beina eda 6beina dbyrgd a pessum fyrirtaekjum og pjonustuhlutverkum peirra og afkoma fyrirtaekjanna getur haft
afdrifarik ahrif a stodu A-hluta borgarsjdds.

Byggdasamlogin, SIokkvilid héfudborgarsvaedisins, Sorpa og Straetd, eru samrekstrarfélég sveitarfélaga sem hvert um sig ber
fulla og 6takmarkada 4dbyrgd 4 rekstrinum. [ bessu ljési er mikilvaegt ad dkvardanir um fjarhagsskipan og fjarfestingar séu teknar
med virkri adkomu borgarrads og hlutadeigandi baejarrada. pa er einnig aeskilegt ad hlutadeigandi sveitarfélog fjarmagni sjalf
aukin framlog eigenda vegna rekstrar eda fjarfestinga byggdasamlaga fremur en ad fyrirteekin safni upp skuldum. Ennfremur
2ttu pau ad gera upp lifeyrisskuldbindingar med samtimagreidslum.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibudarhlsnadis
sem félagslegs Urreedis a abyrgd eigandans. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn 4 grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid 4 skuldabréfamarkadi i kauphéll. [ drslok 2020 attu Félagsbustadir 3.050 ibGdareiningar. bar
af voru 72,1% almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 13,2% bjonustuibudir fyrir aldrada, 12% ibudir i sértaekum
busetuurreedum fyrir fatlada einstaklinga og 1,8% ibudaeiningar fyrir heimilislausa og 0,9% husnaedi utan kjarnastarfsemi.

Fyrirteekid Faxafléahafnir sf. er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjardarsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. | pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid 4 og rekur fjorar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akraneshéfn og Borgarneshofn.

Jafnlaunastofa sf. er samvinnufélag i 50% eigu Reykjavikurborgar 8 méti Sambandi islenskar sveitarfélaga, stofnad i névember
2021. Helsta hlutverk fyrirtaekisins er ad veita sveitarfélogum studning i jafnlaunamalum medal annars med fraedslu og radgjof,
asamt studningi vid proun greiningar- og matstakja sem studla ad launajafnrétti og studla ad gagnszei launadkvardana.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.

Malbikunarstodin H6fdi hf. er 99% i eigu Borgarsjéds Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vid stofnun fyrirtaekisins 4 arinu
1996 sameinudust tvd borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétndm Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn samkvaemt [6gum um arsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum priggja fyrirtaekja; H6fda, Malbikstodvarinnar og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjalfstaett pjonustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanst6d fyrirtaekid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur staekkad umtalsvert og pjonustusveedid neer nu til Sudur- og Vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og stérfyrirtaeki a landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirteeki samkvaemt sérstokum légum. Eigendur auk borgarinnar sem a 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum st6dlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

Dotturfyrirtaeki i samsteedu Orkuveitunnar eru:

Détturfyrirtaeki Meginstarfsemi

Ljésleidarinn ehf. Uppbygging og rekstur liésleidaranets
OR Eignir ohf. Eignarhaldsfélag

Veitur ohf. Uppbygging og rekstur veitukerfa
Orka nattarunnar ohf. Vinnsla og sala rafmagns

ON Power ohf. Vinnsla og sala rafmagns

OR vatns- og fraveita sf. Vatns- og fraveitustarfsemi
Eignarhaldsfélagié Carbfix ohf. Radgjof, rannséknir og nysképun
Carbfix hf. Radgjof, rannséknir og nyskdpun
Coda Terminal hf. Uppbygging kolefnisférgunarstédvar

iprétta- og syningarhéllin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaemt l6gum um arsreikninga.

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir sldkkvistarfi, sjukraflutningum, forvérnum,
almannavérnum og 68rum verkefnum sem stjorn SHS dkvedur hverju sinni og varda velferd ibua, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 68rum til drlausnar i 16gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog 4 hofudborgarsveedinu:
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Reykjavikurborg, Kopavogsbaer, Hafnarfjardarbaer, Gardabzer, Mosfellsbeer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
hofudborgarsvaedisins bs er i 60,8% eigu borgarsjods. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.

Sorpa bs er 58,3% i eigu Reykjavikurborgar sem & pad med nagrannasveitarfélégum & héfudborgarsvaedinu. Fyrirtaekid hefur
sérstaka stjérn. Sorpa annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustédvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga 4 héfudborgarsvaedinu. Eignarhlutur
borgarsjods er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn og annast almenningssamgdngur a héfudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtekja i samstaedu hennar. Fyrirtekid er eignarhaldsfélag og var
ekki med daglegan rekstur a arinu 2022.

bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjodarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbining og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.
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